
DODATEK Č. 1  
KE SMLOUVĚ O DÍLO ze dne 13.8.2024

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník („OZ“)
(„Smlouva“)

UZAVŘENÁ MEZI STRANAMI, JIMIŽ JSOU:

1) Město Česká Kamenice, IČ: 00261220, DIČ: CZ 00261220, se sídlem na náměstí
Míru č.p. 219, 407 21 Česká Kamenice, zastoupené starostou města panem Janem
Papajanovským, dále je zastoupené pro věci spojené se stavbou vedoucím odboru
rozvoje, investic a životního prostředí Ing. Daliborem Deutschem  
(„Objednatel“) 

 a  
2)        Stavební MST s.r.o., IČ: 06833896 DIČ: CZ06833896 se sídlem Teplická 2070/129,   
405 02 Děčín IV – Podmokly, zastoupen pro věci spojené se stavbou Bc. Michalem   
Suchým;

  („Zhotovitel“)

(Objednatel a Zhotovitel společně jako „Strany“)

Předmět dodatku 
Předmětem tohoto  dodatku  je  změna  smlouvy o  dílo  ze  dne  13.8.2024  ve  článku  11.
DOBA  A  MÍSTO  PLNĚNÍ  v rámci  zakázky  s názvem  „Nízkoprahové  centrum  Domu
kultury Česká Kamenice“ 

11. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ 
Prodloužení  termínu  dokončení  stavebních  prací  je  vyvoláno  řadou  základních
faktorů: 
- v průběhu provádění zemních prací bylo zjištěno, že je nutno provést výkopy v

rozsahu, který není v souladu s výkazem výměr položek zemních prací
- na  základě  provedení  revize  stávajících  rozvodů  svislé  kanalizace,  je  nutno

provést  výměnu  části  stávajících  rozvodů  svislé  a  ležaté  kanalizace  se
zachováním jejich funkčnosti včetně doplnění čistících kusů.

- stávající  obvodové  zdivo  je  tvořeno  z  cihel  dutých  pálených,  které  mají
nedostatečnou  nosnost  pro  vytvoření  okenních  pilířů.  Z těchto  důvodů  a  na
základě  posouzení  a  návrhu  statika  je  nutno  provést  statické  zajištění
obvodového zdiva.

- v části rekonstruovaných prostor je nevyhovující skladba podlahy, s ohledem na
novou dispozici  a  navrhované podlahové krytiny  je  nutno provést  odbourání
části podlahových konstrukcí a provedení nového podkladu pro finální krytiny a
úpravy.

Strana 1 z celkově 3



Ustanovení čl. 11 odstavce 11.4  smlouvy se ruší a nahrazuje textem: 

Termín  dokončení  stavebních prací  (faktické  ukončení  stavebních či  obdobných
prací před předáním díla Objednateli) a zahájení procesu předání a převzetí Díla se
stanoví 38 týdnů od zahájení stavebních prací. Zhotovitel je oprávněn předat Dílo i
dříve, je však povinen alespoň pět pracovních dní dopředu vyzvat Objednatele k
převzetí  Díla.  Toto neplatí  v  případě,  že  předání  Díla  připadne na  poslední  den
lhůty. Zhotoviteli za dokončení Díla v dřívějším termínu neplynou žádné finanční
ani jiné nároky.
13.  CENA ZA DÍLO
 
Ustanovení čl.13  odstavce 13.1. se ruší a nahrazuje textem:

Objednatel  se  zavazuje  zaplatit  Zhotoviteli  ujednanou  cenu,  která  je  sjednána  v
souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., Zákon o cenách („Zákon o cenách“) a vyhláškou
č. 450/2009 Sb., kterou se provádí Zákon o cenách, obojí v platném znění, na základě
nabídky Zhotovitele a podmínek uvedených v této Smlouvě, jejíž výše je stanovena
částkou ve výši  10 806 964,64 Kč, a to bez DPH –  1. HODNOTÍCÍ KRITÉRIUM.
Celková cena Díla včetně DPH tedy činí částku 13 076 427,21 Kč („Cena“).

         Původní cena za dílo: 

• 9 072 924,25Kč bez DPH,  10.978.238,34  Kč včetně DPH 

Vícepráce dle změnových listů č.2 – č. 17:

•  1 861 813,05 Kč bez DPH, 2 252 793,79 Kč včetně DPH

Méněpráce dle změnových listů č. 5, č.6 a č.8 

•  127 772,66 Kč bez DPH, 154 604,92 Kč včetně DPH

Konečná cena za dílo:

• 10 806 964,64 Kč bez DPH,  13 076 427,21 Kč včetně DPH 

Závěrečná ustanovení 
1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jeho podpisu oběma

smluvními stranami.  
2. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změn.  
3. Smluvní strany prohlašují, že došlo k dohodě o obsahu všech  článků tohoto

dodatku. 

Strana 2 z celkově 3



4. Dodatek  je  vyhotoven  ve  dvou  stejnopisech  s platností originálu.  Každá
smluvní strana obdrží jeden stejnopis. 

5. Tento dodatek ke Smlouvě byl projednán na 23. schůzi Rady města Česká
Kamenice a schválen usnesením č. 556/23/RM/2024 ze dne 18.11.2024.

V České Kamenici dne V Děčíně dne 
 
____________________________ ___________________________ 
Objednatel Zhotovitel 

Strana 3 z celkově 3



NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY 
,(příloha k žádosti o změnu)

Identifikace stavby:
NÍZKOPRAHOVÉ CENTRUM DOMU KULTURY ČESKÁ

KAMENICE

Číslo změny: ZL 02

Komenského 288, Česká Kamenice Datum: 1.10.2024

Demontáže stropů 0.04, 0.05

Předkládaný návrh úpravy: dohodnuté ceny 

dohodnuté lhůty ukončení díla

popis prací: Demontáže stropů 0.04, 0.05
V průběhu provádění bouracích prací byl zjištěno, že stávající podhledy v prostoru místností 0.04, 0.05 
jsou v kolizi s novou navrhovanou dispozicí prostor. Po prohlídce bylo ze strany AD a TDI vznesen návrh
na odstranění daného podhledu.

příloha:
- Změnový soupis prací a dodávek

Počet listů příloh:

Navrhovaná změna ceny díla: 9 631,86,- Bez DPH

zvýšení ceny o 9 631,86,-

snížení ceny o 0,00,-

Navrhovaná změna lhůty dokončení díla:
prodloužení lhůty o 1 kalendářní den

zkrácení lhůty o 0 kalendářních dní

Za zhotovitele: 

Za objednatele: 

ODSOUHLASENÍ ZMĚNY
Identifikace stavby:
NÍZKOPRAHOVÉ CENTRUM DOMU KULTURY ČESKÁ

KAMENICE

Číslo změny: ZL 02



Komenského 288, Česká Kamenice Datum:25. 9. 2024

Určeno pro Projektanta: TDI: Zhotovitele: Objednatele:

Odesláno/předáno: Poštou: E-mail: Faxem: Osobně:

Podepsaní zmocněnci v souladu se Smlouvou o dílo potvrzují tuto změnu rozsahu díla:

Celkem přípočtů a odpočtů:

Počet připojených listů: Počet připojených výkresů:

Potvrzení změny sjednané ceny díla:
Původní cena díla: 9 072 924,25 Kč

Potvrzení změny sjednané lhůty dokončení díla:

zvýšení ceny o
9 631,86 (bez DPH)

prodloužení lhůty o
1 kalendářní den

snížení ceny o
0,00,- (bez DPH)

zkrácení lhůty o
0 kalendářních dní

celková cena 
po změně

9 082 556,11 celková lhůta 
po změně

Datum dokončení:

Změna byla vyvolána záměrem objednatele
chybou v dokumentaci zakázky
zjištěnou skutečností

Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti 
materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.

Podpis zmocněnce objednatele (TDS)
datum, razítko:

Podpis zmocněnce zhotovitele,
datum, razítko:

Podpis zástupce objednatele,
datum, razítko:

Podpis zmocněnce GP, AD
datum, razítko:



NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY 
,(příloha k žádosti o změnu)

Identifikace stavby:
NÍZKOPRAHOVÉ CENTRUM DOMU KULTURY ČESKÁ

KAMENICE

Číslo změny: ZL 02

Komenského 288, Česká Kamenice Datum: 1.10.2024

Demontáže stropů 0.04, 0.05

Předkládaný návrh úpravy: dohodnuté ceny 

dohodnuté lhůty ukončení díla

popis prací: Demontáže stropů 0.04, 0.05
V průběhu provádění bouracích prací byl zjištěno, že stávající podhledy v prostoru místností 0.04, 0.05 
jsou v kolizi s novou navrhovanou dispozicí prostor. Po prohlídce bylo ze strany AD a TDI vznesen návrh
na odstranění daného podhledu.

příloha:
- Změnový soupis prací a dodávek

Počet listů příloh:

Navrhovaná změna ceny díla: 9 631,86,- Bez DPH

zvýšení ceny o 9 631,86,-

snížení ceny o 0,00,-

Navrhovaná změna lhůty dokončení díla:
prodloužení lhůty o 1 kalendářní den

zkrácení lhůty o 0 kalendářních dní

Za zhotovitele: 

Za objednatele: 

ODSOUHLASENÍ ZMĚNY
Identifikace stavby:
NÍZKOPRAHOVÉ CENTRUM DOMU KULTURY ČESKÁ

KAMENICE

Číslo změny: ZL 02



Komenského 288, Česká Kamenice Datum:25. 9. 2024

Určeno pro Projektanta: TDI: Zhotovitele: Objednatele:

Odesláno/předáno: Poštou: E-mail: Faxem: Osobně:

Podepsaní zmocněnci v souladu se Smlouvou o dílo potvrzují tuto změnu rozsahu díla:

Celkem přípočtů a odpočtů:

Počet připojených listů: Počet připojených výkresů:

Potvrzení změny sjednané ceny díla:
Původní cena díla: 9 072 924,25 Kč

Potvrzení změny sjednané lhůty dokončení díla:

zvýšení ceny o
9 631,86 (bez DPH)

prodloužení lhůty o
1 kalendářní den

snížení ceny o
0,00,- (bez DPH)

zkrácení lhůty o
0 kalendářních dní

celková cena 
po změně

9 082 556,11 celková lhůta 
po změně

Datum dokončení:

Změna byla vyvolána záměrem objednatele
chybou v dokumentaci zakázky
zjištěnou skutečností

Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti 
materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.

Podpis zmocněnce objednatele (TDS)
datum, razítko:

Podpis zmocněnce zhotovitele,
datum, razítko:

Podpis zástupce objednatele,
datum, razítko:

Podpis zmocněnce GP, AD
datum, razítko:



NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY 
,(příloha k žádosti o změnu)

Identifikace stavby:
NÍZKOPRAHOVÉ CENTRUM DOMU KULTURY ČESKÁ

KAMENICE

Číslo změny: ZL 03

Komenského 288, Česká Kamenice Datum: 1.10.2024

Sanace stropních trámů – I

Předkládaný návrh úpravy: dohodnuté ceny 

dohodnuté lhůty ukončení díla

popis prací: Sanace stropních trámů – I
V průběhu provádění bouracích prací byl zjištěno, že stávající stropní průvlaky tvořené IPN 
2400 jsou poškozeny plošnou korozí a je nutno provést jejich ošetření.
Návrh: Průvlaky z IPN 240 budou ošetřeny – očištění a odstranění koroze a provedení nového 
ochranného nátěru.

příloha:
- Změnový soupis prací a dodávek

Počet listů příloh:

Navrhovaná změna ceny díla: 17 937,85,- Bez DPH

zvýšení ceny o 17 937,85,-

snížení ceny o 0,00,-

Navrhovaná změna lhůty dokončení díla:
prodloužení lhůty o 2 kalendářní dny

zkrácení lhůty o 0 kalendářních dní

Za zhotovitele: 

Za objednatele: 



ODSOUHLASENÍ ZMĚNY
Identifikace stavby:

NÍZKOPRAHOVÉ CENTRUM DOMU KULTURY ČESKÁ
KAMENICE

Číslo změny: ZL 03

Komenského 288, Česká Kamenice Datum:1. 10. 2024

Určeno pro Projektanta: TDI: Zhotovitele: Objednatele:

Odesláno/předáno: Poštou: E-mail: Faxem: Osobně:

Podepsaní zmocněnci v souladu se Smlouvou o dílo potvrzují tuto změnu rozsahu díla:

Celkem přípočtů a odpočtů:

Počet připojených listů: Počet připojených výkresů:

Potvrzení změny sjednané ceny díla:
Původní cena díla: 9 072 924,25 Kč

Potvrzení změny sjednané lhůty dokončení díla:

zvýšení ceny o
17 937,85 (bez DPH)

prodloužení lhůty 
o 2 kalendářní dny

snížení ceny o
0,00,- (bez DPH)

zkrácení lhůty o
0 kalendářních dní

celková cena 
po změně

9 100 493,96 (bez DPH)
,-

celková lhůta 
po změně

Datum dokončení:

Změna byla vyvolána záměrem objednatele
chybou v dokumentaci zakázky
zjištěnou skutečností

Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do 
jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé 
dílo.

Podpis zmocněnce objednatele (TDS)
datum, razítko:

Podpis zmocněnce zhotovitele,
datum, razítko:

Podpis zástupce objednatele,
datum, razítko:

Podpis zmocněnce GP, AD
datum, razítko:



NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY 
,(příloha k žádosti o změnu)

Identifikace stavby:
NÍZKOPRAHOVÉ CENTRUM DOMU KULTURY ČESKÁ

KAMENICE

Číslo změny: ZL 04

Komenského 288, Česká Kamenice Datum: 1.10.2024

Chladírenské boxy – stěny

Předkládaný návrh úpravy: dohodnuté ceny 

dohodnuté lhůty ukončení díla

popis prací: Chladírenské boxy – stěny
V průběhu provádění bouracích prací byl zjištěno, že stávající konstrukce neodpovídají konstrukcím v PD
a Soupisu prací
Bourané konstrukce původních zděných chladírenských zařízení je tvořena ze sendvičové konstrukce (ŽB
předstěna tl. Cca 50 mm, 2x TI z EPS lepená asfaltovým lepidlem, Příčka z dutých cihel s povrchovou 
úpravou).
Tato skladba je provedena i na stropní konstrukci vybraných prostor.
Změna řeší rozdíl v typu bouraných konstrukcích a upřesňuje rozsah prací.

příloha:
- Změnový soupis prací a dodávek

Počet listů příloh:

Navrhovaná změna ceny díla: 45 015,66,- Bez DPH

zvýšení ceny o 52 672,59,-

snížení ceny o -7 656,93,-

Navrhovaná změna lhůty dokončení díla:
prodloužení lhůty o 4 kalendářní dny

zkrácení lhůty o 0 kalendářních dní

Za zhotovitele: 

Za objednatele: 



ODSOUHLASENÍ ZMĚNY
Identifikace stavby:
NÍZKOPRAHOVÉ CENTRUM DOMU KULTURY ČESKÁ

KAMENICE

Číslo změny: ZL 04

Komenského 288, Česká Kamenice Datum:1. 10. 2024

Určeno pro Projektanta: TDI: Zhotovitele: Objednatele:

Odesláno/předáno: Poštou: E-mail: Faxem: Osobně:

Podepsaní zmocněnci v souladu se Smlouvou o dílo potvrzují tuto změnu rozsahu díla:

Celkem přípočtů a odpočtů:

Počet připojených listů: Počet připojených výkresů:

Potvrzení změny sjednané ceny díla:
Původní cena díla: 9 072 924,25 Kč

Potvrzení změny sjednané lhůty dokončení díla:

zvýšení ceny o
52 672,59 (bez DPH)

prodloužení lhůty o
4 kalendářní dny

snížení ceny o
-7 656,93 (bez DPH)

zkrácení lhůty o
0 kalendářních dní

celková cena 
po změně

9 145 509,62 (bez DPH) celková lhůta 
po změně

Datum dokončení:

Změna byla vyvolána záměrem objednatele
chybou v dokumentaci zakázky
zjištěnou skutečností

Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti 
materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.

Podpis zmocněnce objednatele (TDS)
datum, razítko:

Podpis zmocněnce zhotovitele,
datum, razítko:

Podpis zástupce objednatele,
datum, razítko:

Podpis zmocněnce GP, AD
datum, razítko:



NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY 
,(příloha k žádosti o změnu)

Identifikace stavby:
NÍZKOPRAHOVÉ CENTRUM DOMU KULTURY ČESKÁ

KAMENICE

Číslo změny: ZL 05

Komenského 288, Česká Kamenice Datum: 1.10.2024

Doplnění výztuže - Opěrné zdi + nové vstupní schodiště

Předkládaný návrh úpravy: dohodnuté ceny 

dohodnuté lhůty ukončení díla

popis prací: Doplnění výztuže - Opěrné zdi + nové vstupní schodiště
V průběhu realizace bylo zjištěno, že soupis prací neobsahuje položky prací spojené s provedením 
výztuže v nových opěrných zdech z tvárnic ztraceného bednění nového vstupu a anglického dvorku a 
vyztužení stropní konstrukce z KARI sítí. – ZL vyčísluje cenové náklady spojené s provedením výztuže 
v souladu s PD.

příloha:
- Změnový soupis prací a dodávek

Počet listů příloh:

Navrhovaná změna ceny díla: 27 698,98,- Bez DPH

zvýšení ceny o 27 698,98,-

snížení ceny o 0,-

Navrhovaná změna lhůty dokončení díla:
prodloužení lhůty o 2 kalendářní dny

zkrácení lhůty o 0 kalendářních dní

Za zhotovitele: 

Za objednatele: 



ODSOUHLASENÍ ZMĚNY
Identifikace stavby:
NÍZKOPRAHOVÉ CENTRUM DOMU KULTURY ČESKÁ

KAMENICE

Číslo změny: ZL 05

Komenského 288, Česká Kamenice Datum:1. 10. 2024

Určeno pro Projektanta: TDI: Zhotovitele: Objednatele:

Odesláno/předáno: Poštou: E-mail: Faxem: Osobně:

Podepsaní zmocněnci v souladu se Smlouvou o dílo potvrzují tuto změnu rozsahu díla:

Celkem přípočtů a odpočtů:

Počet připojených listů: Počet připojených výkresů:

Potvrzení změny sjednané ceny díla:
Původní cena díla: 9 072 924,25 Kč

Potvrzení změny sjednané lhůty dokončení díla:

zvýšení ceny o
27 698,98 (bez DPH)

prodloužení lhůty o
2 kalendářní dny

snížení ceny o
0,00,- (bez DPH)

zkrácení lhůty o
0 kalendářních dní

celková cena 
po změně

9 173 208,60 (bez DPH) celková lhůta 
po změně

Datum dokončení:

Změna byla vyvolána záměrem objednatele
chybou v dokumentaci zakázky
zjištěnou skutečností

Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti 
materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.

Podpis zmocněnce objednatele (TDS)
datum, razítko:

Podpis zmocněnce zhotovitele,
datum, razítko:

Podpis zástupce objednatele,
datum, razítko:

Podpis zmocněnce GP, AD
datum, razítko:



NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY 
,(příloha k žádosti o změnu)

Identifikace stavby:
NÍZKOPRAHOVÉ CENTRUM DOMU KULTURY ČESKÁ

KAMENICE

Číslo změny: ZL 06

Komenského 288, Česká Kamenice Datum: 1.10.2024

Přepočet výkopů

Předkládaný návrh úpravy: dohodnuté ceny 

dohodnuté lhůty ukončení díla

popis prací: Přepočet výkopů
V průběhu provádění zemních prací bylo zjištěno, že je nutno provést výkopy v rozsahu, který není 
v souladu s výkazem výměr položek zemních prací.
Soupis prací a výkazy výměr položek zemních prací, neobsahují veškeré práce nutné pro provedení díla.
Změnový list vyčísluje náklady spojené s provedením zemních prací, v minimálně nutné míře pro 
provedení stavby, při zajištění minimálního prostoru pro provedení navazujících stavebních prací a 
zajištění BOZP.

příloha:
- Změnový soupis prací a dodávek
- PD s orientačním zákresem výkopů - .pdf
- Půdorys výkop schodiště
- Půdorys výkop žb dvorek
- Řez výkop schodiště

Počet listů příloh:

Navrhovaná změna ceny díla: 482 742,61,- Bez DPH

zvýšení ceny o 557 769,33,-

snížení ceny o -75 026,72,-

Navrhovaná změna lhůty dokončení díla:
prodloužení lhůty o 17 kalendářních dní

zkrácení lhůty o 0 kalendářních dní

Za zhotovitele: 

Za objednatele: 



ODSOUHLASENÍ ZMĚNY
Identifikace stavby:
NÍZKOPRAHOVÉ CENTRUM DOMU KULTURY ČESKÁ

KAMENICE

Číslo změny: ZL 06

Komenského 288, Česká Kamenice Datum:25. 9. 2024

Určeno pro Projektanta: TDI: Zhotovitele: Objednatele:

Odesláno/předáno: Poštou: E-mail: Faxem: Osobně:

Podepsaní zmocněnci v souladu se Smlouvou o dílo potvrzují tuto změnu rozsahu díla:

Celkem přípočtů a odpočtů:

Počet připojených listů: Počet připojených výkresů:

Potvrzení změny sjednané ceny díla:
Původní cena díla: 9 072 924,25 Kč

Potvrzení změny sjednané lhůty dokončení díla:

zvýšení ceny o
557 769,33 (bez DPH)

prodloužení lhůty o
8 kalendářní dny

snížení ceny o
-75 026,72 (bez DPH)

zkrácení lhůty o
0 kalendářních dní

celková cena 
po změně

9 655 951,21  (bez DPH) celková lhůta 
po změně

Datum dokončení:

Změna byla vyvolána záměrem objednatele
chybou v dokumentaci zakázky
zjištěnou skutečností

Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti 
materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.

Podpis zmocněnce objednatele (TDS)
datum, razítko:

Podpis zmocněnce zhotovitele,
datum, razítko:

Podpis zástupce objednatele,
datum, razítko:

Podpis zmocněnce GP, AD
datum, razítko:



NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY 
,(příloha k žádosti o změnu)

Identifikace stavby:
NÍZKOPRAHOVÉ CENTRUM DOMU KULTURY ČESKÁ

KAMENICE

Číslo změny: ZL 07

Komenského 288, Česká Kamenice Datum: 1.10.2024

Přeložka optického ka0belu - JAW

Předkládaný návrh úpravy: dohodnuté ceny 

dohodnuté lhůty ukončení díla

popis prací: Přeložka optického kabelu - JAW
Před zahájením zemních prací byla zjištěna možná existence datové sítě vedoucí v prostoru provádění 
výkopových a stavebních prací. Byla potvrzena přítomnost datového/optického vedení firmy JAW. 
Vedeného v zemi hl. cca 600mm. S ohledem na napojení IZS (Záchranná služba Česká Kamenice) na 
optické vedení, je nutno provést vyvěšení/přeložení vedení zřizovatelem sítě (firmou JAW) bez jeho 
přerušení. Před provedením tohoto opatření není možno zahájit venkovní zemní a bourací práce v celém 
rozsahu spojeném se zřízením nového vstupu do 1.PP. Změnový list vyčísluje náklady spojené 
s provedením přeložky optického vedení. Celková časová náročnost a prodloužení je spojena s technickou
stránkou a řešením samotného přeložení.
Viz. Zápisy z KD - bod 2.1
Zjištění vlastníka sítě
Vyjádření správců sítí
Komunikace s vlastníkem sítě - místní šetření
Bez provedení těchto prací nebylo možno zahájit venkovní práce.

příloha:
- Změnový soupis prací a dodávek
-

Počet listů příloh:

Navrhovaná změna ceny díla: 23 819,18,- Bez DPH

zvýšení ceny o 23 819,18,-

snížení ceny o 0,00,-

Navrhovaná změna lhůty dokončení díla:
prodloužení lhůty o 10 kalendářních dní

zkrácení lhůty o 0 kalendářních dní



Za zhotovitele: 

Za objednatele: 

ODSOUHLASENÍ ZMĚNY
Identifikace stavby:
NÍZKOPRAHOVÉ CENTRUM DOMU KULTURY ČESKÁ

KAMENICE

Číslo změny: ZL 07

Komenského 288, Česká Kamenice Datum:1. 10. 2024

Určeno pro Projektanta: TDI: Zhotovitele: Objednatele:

Odesláno/předáno: Poštou: E-mail: Faxem: Osobně:

Podepsaní zmocněnci v souladu se Smlouvou o dílo potvrzují tuto změnu rozsahu díla:

Celkem přípočtů a odpočtů:

Počet připojených listů: Počet připojených výkresů:

Potvrzení změny sjednané ceny díla:
Původní cena díla: 9 072 924,25 Kč

Potvrzení změny sjednané lhůty dokončení díla:

zvýšení ceny o
23 819,18, (bez DPH)

prodloužení lhůty o
8 kalendářní dny

snížení ceny o
0,00,- (bez DPH)

zkrácení lhůty o
0 kalendářních dní

celková cena 
po změně

9 679 770,39 (bez DPH) celková lhůta 
po změně

Datum dokončení:

Změna byla vyvolána záměrem objednatele
chybou v dokumentaci zakázky
zjištěnou skutečností

Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti 
materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.

Podpis zmocněnce objednatele (TDS)
datum, razítko:

Podpis zmocněnce zhotovitele,
datum, razítko:



Podpis zástupce objednatele,
datum, razítko:

Podpis zmocněnce GP, AD
datum, razítko:



NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY 
,(příloha k žádosti o změnu)

Identifikace stavby:
NÍZKOPRAHOVÉ CENTRUM DOMU KULTURY ČESKÁ

KAMENICE

Číslo změny: ZL 08

Komenského 288, Česká Kamenice Datum: 1.10.2024

Odpočet Sanace - Prostor schodiště do 1.NP

Předkládaný návrh úpravy: dohodnuté ceny 

dohodnuté lhůty ukončení díla

popis prací: Odpočet Sanace - Prostor schodiště do 1.NP
PD řeší provedení sanačních prací včetně prostoru pod stávajícím bočním schodištěm do 1.NP.
Změnový list vyčísluje odpočet neprováděných prací, rozsah byl ponížen s ohledem na nemožnost 
technického provedení navrhovaných prací..

příloha:
- Změnový soupis prací a dodávek

Počet listů příloh:

Navrhovaná změna ceny díla: -45 089,01,- Bez DPH

zvýšení ceny o 0,00,-

snížení ceny o -45 089,01,-

Navrhovaná změna lhůty dokončení díla:
prodloužení lhůty o 0 kalendářních dní

zkrácení lhůty o 1 kalendářní den

Za zhotovitele: 

Za objednatele: 



ODSOUHLASENÍ ZMĚNY
Identifikace stavby:
NÍZKOPRAHOVÉ CENTRUM DOMU KULTURY ČESKÁ

KAMENICE

Číslo změny: ZL 08

Komenského 288, Česká Kamenice Datum:1. 10. 2024

Určeno pro Projektanta: TDI: Zhotovitele: Objednatele:

Odesláno/předáno: Poštou: E-mail: Faxem: Osobně:

Podepsaní zmocněnci v souladu se Smlouvou o dílo potvrzují tuto změnu rozsahu díla:

Celkem přípočtů a odpočtů:

Počet připojených listů: Počet připojených výkresů:

Potvrzení změny sjednané ceny díla:
Původní cena díla: 9 072 924,25 Kč

Potvrzení změny sjednané lhůty dokončení díla:

zvýšení ceny o
0,00,- (bez DPH)

prodloužení lhůty o
0 kalendářních dní

snížení ceny o
-45 089,01 (bez DPH)

zkrácení lhůty o
1 kalendářní den

celková cena 
po změně

9 634 681,38 (bez DPH) celková lhůta 
po změně

Datum dokončení:

Změna byla vyvolána záměrem objednatele
chybou v dokumentaci zakázky
zjištěnou skutečností

Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti 
materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.

Podpis zmocněnce objednatele (TDS)
datum, razítko:

Podpis zmocněnce zhotovitele,
datum, razítko:

Podpis zástupce objednatele,
datum, razítko:

Podpis zmocněnce GP, AD
datum, razítko:



NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY 
,(příloha k žádosti o změnu)

Identifikace stavby:
NÍZKOPRAHOVÉ CENTRUM DOMU KULTURY ČESKÁ

KAMENICE

Číslo změny: ZL 09

Komenského 288, Česká Kamenice Datum: 1.10.2024

Ležatá kanalizace + připojovací potrubí

Předkládaný návrh úpravy: dohodnuté ceny 

dohodnuté lhůty ukončení díla

popis prací: Ležatá kanalizace + připojovací potrubí
Na základě provedení diagnostiky stávajících rozvodů svislé kanalizace byl zjištěn havarijní stav. 
Zborcené a nefunkční potrubí je nutno provést nové až do napojení v uliční šachtě. 
Změnový list vyčísluje náklady spojené s provedením výměny kanalizace včetně přidružených zemních a 
stavebních prací. Pro provedení nové kanalizace je nutné vybouraní značného rozsahu podlah, příček a 
část pozemní komunikace, které jsou v kolizi s trasou kanalizačního potrubí. Po uložení nového potrubí a 
provedení zkoušek je nutné vodorovné i svislé konstrukce opětovně vybudovat. 

ZL vyčísluje náklady spojené s provedením výměny části kanalizace včetně přidružených zemních a 
stavebních prací:
Zemní práce (výkopy, přemístění, zásypy, obsypy)
Přidružené stavební práce ve změně tras (nové příčky)
Kamerový monitoring stok
Oprava venkovní komunikace u napojení do venkovní šachty
Dobetonávky podlahových konstrukcí
Bourání příček v kolizi s trasami ležaté kanalizace
Odvozy a likvidace sutí
Kompletní ruční přesuny materiálů a sutí (1.PP)
Ležatá kanalizace

příloha:
- Změnový soupis prací a dodávek

Počet listů příloh:

Navrhovaná změna ceny díla: 661 685,73,- Bez DPH

zvýšení ceny o 661 685,73,-



snížení ceny o 0,00,-

Navrhovaná změna lhůty dokončení díla:
prodloužení lhůty o 40 kalendářních dní

zkrácení lhůty o 0 kalendářních dní

Za zhotovitele: 

Za objednatele: 

ODSOUHLASENÍ ZMĚNY
Identifikace stavby:
NÍZKOPRAHOVÉ CENTRUM DOMU KULTURY ČESKÁ

KAMENICE

Číslo změny: ZL 09

Komenského 288, Česká Kamenice Datum:1. 10. 2024

Určeno pro Projektanta: TDI: Zhotovitele: Objednatele:

Odesláno/předáno: Poštou: E-mail: Faxem: Osobně:

Podepsaní zmocněnci v souladu se Smlouvou o dílo potvrzují tuto změnu rozsahu díla:

Celkem přípočtů a odpočtů:

Počet připojených listů: Počet připojených výkresů:

Potvrzení změny sjednané ceny díla:
Původní cena díla: 9 072 924,25 Kč

Potvrzení změny sjednané lhůty dokončení díla:

zvýšení ceny o
661 685,73 (bez DPH)

prodloužení lhůty o
40 kalendářních dní

snížení ceny o
0,00,- (bez DPH)

zkrácení lhůty o
0 kalendářních dní

celková cena 
po změně

10 296 367,11 (bez DPH) celková lhůta 
po změně

Datum dokončení:

Změna byla vyvolána záměrem objednatele
chybou v dokumentaci zakázky
zjištěnou skutečností

Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti 
materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.



Podpis zmocněnce objednatele (TDS)
datum, razítko:

Podpis zmocněnce zhotovitele,
datum, razítko:

Podpis zástupce objednatele,
datum, razítko:

Podpis zmocněnce GP, AD
datum, razítko:



NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY 
,(příloha k žádosti o změnu)

Identifikace stavby:
NÍZKOPRAHOVÉ CENTRUM DOMU KULTURY ČESKÁ

KAMENICE

Číslo změny: ZL 10

Komenského 288, Česká Kamenice Datum: 1.10.2024

Demontáž rozvodů ÚT + podhledy

Předkládaný návrh úpravy: dohodnuté ceny 

dohodnuté lhůty ukončení díla

popis prací: Demontáž rozvodů ÚT + podhledy
V prostoru místnosti S14 – Sklep byla v průběhu bouracích prací zjištěn poškozený stropní podhled, který
je nutno demontovat. V prostoru podhledu je nutno provést demontáž původního vedení ÚT, z důvodu 
napojení na nové vedení (nově zřízený prostor kotelny).
Rozsah těchto prací nemohl být v průběhu zpracování PD, definován.

příloha:
- Změnový soupis prací a dodávek

Počet listů příloh:

Navrhovaná změna ceny díla: 11 296,67,- Bez DPH

zvýšení ceny o 11 296,67,-

snížení ceny o -0,00,-

Navrhovaná změna lhůty dokončení díla:
prodloužení lhůty o 2 kalendářní dny

zkrácení lhůty o 0 kalendářních dní

Za zhotovitele: 

Za objednatele: 



ODSOUHLASENÍ ZMĚNY
Identifikace stavby:
NÍZKOPRAHOVÉ CENTRUM DOMU KULTURY ČESKÁ

KAMENICE

Číslo změny: ZL 10

Komenského 288, Česká Kamenice Datum:1. 10. 2024

Určeno pro Projektanta: TDI: Zhotovitele: Objednatele:

Odesláno/předáno: Poštou: E-mail: Faxem: Osobně:

Podepsaní zmocněnci v souladu se Smlouvou o dílo potvrzují tuto změnu rozsahu díla:

Celkem přípočtů a odpočtů:

Počet připojených listů: Počet připojených výkresů:

Potvrzení změny sjednané ceny díla:
Původní cena díla: 9 072 924,25 Kč

Potvrzení změny sjednané lhůty dokončení díla:

zvýšení ceny o
11 296,67 (bez DPH)

prodloužení lhůty o
2 kalendářní dny

snížení ceny o
0,00,- (bez DPH)

zkrácení lhůty o
0 kalendářních dní

celková cena 
po změně

10 307 663,78 (bez DPH) celková lhůta 
po změně

Datum dokončení:

Změna byla vyvolána záměrem objednatele
chybou v dokumentaci zakázky
zjištěnou skutečností

Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti 
materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.

Podpis zmocněnce objednatele (TDS)
datum, razítko:

Podpis zmocněnce zhotovitele,
datum, razítko:

Podpis zástupce objednatele,
datum, razítko:

Podpis zmocněnce GP, AD
datum, razítko:



NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY 
,(příloha k žádosti o změnu)

Identifikace stavby:
NÍZKOPRAHOVÉ CENTRUM DOMU KULTURY ČESKÁ

KAMENICE

Číslo změny: ZL 11

Komenského 288, Česká Kamenice Datum: 1.10.2024

Překlady - Příčky

Předkládaný návrh úpravy: dohodnuté ceny 

dohodnuté lhůty ukončení díla

popis prací: Překlady - Příčky
Dle PD bude v prostoru nového sociálního zázemí provedeno osazení nových obložkových zárubní 
s úpravou dispozice, pro provedení nové dispozice je nutno osadit překlady, které nejsou součástí PD a 
Soupisu Prací.
Změnový list vyčísluje náklady spojené s dodávkou a osazením nových nenosných překladů

příloha:
- Změnový soupis prací a dodávek

Počet listů příloh:

Navrhovaná změna ceny díla: 8 924,96,- Bez DPH

zvýšení ceny o 8 924,96,-

snížení ceny o 0,00,-

Navrhovaná změna lhůty dokončení díla:
prodloužení lhůty o 1 kalendářní den

zkrácení lhůty o 0 kalendářních dní

Za zhotovitele: 

Za objednatele: 



ODSOUHLASENÍ ZMĚNY
Identifikace stavby:
NÍZKOPRAHOVÉ CENTRUM DOMU KULTURY ČESKÁ

KAMENICE

Číslo změny: ZL 11

Komenského 288, Česká Kamenice Datum:1. 10. 2024

Určeno pro Projektanta: TDI: Zhotovitele: Objednatele:

Odesláno/předáno: Poštou: E-mail: Faxem: Osobně:

Podepsaní zmocněnci v souladu se Smlouvou o dílo potvrzují tuto změnu rozsahu díla:

Celkem přípočtů a odpočtů:

Počet připojených listů: Počet připojených výkresů:

Potvrzení změny sjednané ceny díla:
Původní cena díla: 9 072 924,25 Kč

Potvrzení změny sjednané lhůty dokončení díla:

zvýšení ceny o
8 924,96 (bez DPH)

prodloužení lhůty o
1 kalendářní dny

snížení ceny o
0,00,- (bez DPH)

zkrácení lhůty o
0 kalendářních dní

celková cena 
po změně

10 316 588,74 (bez DPH) celková lhůta 
po změně

Datum dokončení:

Změna byla vyvolána záměrem objednatele
chybou v dokumentaci zakázky
zjištěnou skutečností

Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti 
materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.

Podpis zmocněnce objednatele (TDS)
datum, razítko:

Podpis zmocněnce zhotovitele,
datum, razítko:

Podpis zástupce objednatele,
datum, razítko:

Podpis zmocněnce GP, AD
datum, razítko:



NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY 
,(příloha k žádosti o změnu)

Identifikace stavby:
NÍZKOPRAHOVÉ CENTRUM DOMU KULTURY ČESKÁ

KAMENICE

Číslo změny: ZL 12

Komenského 288, Česká Kamenice Datum: 3.10.2024

Okenní výplně - úprava rozměrů + Statika

Předkládaný návrh úpravy: dohodnuté ceny 

dohodnuté lhůty ukončení díla

popis prací: Okenní výplně - úprava rozměrů + Statika
Před zahájením bouracích prací (úprava rozměrů - okenních otvorů), byly provedeny sondy z důvodu 
zjištění typu a kvality stávajícího obvodového zdiva.
Stávající obvodové zdivo je tvořeno z cihel dutých pálených, které mají nedostatečnou nosnost pro 
vytvoření okenních pilířů.
Z výše zmíněných důvodů a na základě posouzení a návrhu statika je nutno provést statické zajištění 
obvodového zdiva.
Součástí ZL a časové náročnosti je též:
Technické řešení
Prohlídka statika - posudek, návrh řešení
Zpracování ZL - vyčíslení, odsouhlasení
Zpracování výrobní dokumentace
Samotné stavební práce obsahují:
Bourání stávajícího obvodového zdiva
Statické zajištění obvodové konstrukce
Výroba a montáž nových pilířů - zámečnická výroba
Obezdívka nových pilířů
Přidružené stavební práce
Kompletní ruční přesuny materiálů a sutí (1.PP)

příloha:
- Změnový soupis prací a dodávek
- Návrh statika – „Úprava meziokenních sloupků v 1.PP

Počet listů příloh:

Navrhovaná změna ceny díla: 175 935,18,- Bez DPH

zvýšení ceny o 175 935,18,-

snížení ceny o 0,00,-

Navrhovaná změna lhůty dokončení díla:



prodloužení lhůty o 12 kalendářních dní
zkrácení lhůty o 0 kalendářních dní

Za zhotovitele: 

Za objednatele: 

ODSOUHLASENÍ ZMĚNY
Identifikace stavby:
NÍZKOPRAHOVÉ CENTRUM DOMU KULTURY ČESKÁ

KAMENICE

Číslo změny: ZL 12

Komenského 288, Česká Kamenice Datum:3. 10. 2024

Určeno pro Projektanta: TDI: Zhotovitele: Objednatele:

Odesláno/předáno: Poštou: E-mail: Faxem: Osobně:

Podepsaní zmocněnci v souladu se Smlouvou o dílo potvrzují tuto změnu rozsahu díla:

Celkem přípočtů a odpočtů:

Počet připojených listů: Počet připojených výkresů:

Potvrzení změny sjednané ceny díla:
Původní cena díla: 9 072 924,25 Kč

Potvrzení změny sjednané lhůty dokončení díla:

zvýšení ceny o
175 935,18 (bez DPH)

prodloužení lhůty o
12 kalendářních dní

snížení ceny o
0,00,- (bez DPH)

zkrácení lhůty o
0 kalendářních dní

celková cena 
po změně

10 492 523,92 (bez DPH) celková lhůta 
po změně

Datum dokončení:

Změna byla vyvolána záměrem objednatele
chybou v dokumentaci zakázky
zjištěnou skutečností

Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti 
materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.



Podpis zmocněnce objednatele (TDS)
datum, razítko:

Podpis zmocněnce zhotovitele,
datum, razítko:

Podpis zástupce objednatele,
datum, razítko:

Podpis zmocněnce GP, AD
datum, razítko:



NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY 
,(příloha k žádosti o změnu)

Identifikace stavby:
NÍZKOPRAHOVÉ CENTRUM DOMU KULTURY ČESKÁ

KAMENICE

Číslo změny: ZL 14

Komenského 288, Česká Kamenice Datum: 20.10.2024

Bourání podlah + nové souvrství

Předkládaný návrh úpravy: dohodnuté ceny 

dohodnuté lhůty ukončení díla

popis prací: Bourání podlah + nové souvrství
V části rekonstruovaných prostor zjištěna nevyhovující skladba podlahy. Podkladní konstrukce 
(mazaniny), jsou degradované, nesoudržné a v různých výškových úrovních. S ohledem na novou 
dispozici (různá výšková úroveň podlah v jedné místnosti) a navrhované podlahové krytiny je nutno 
provést odbourání části podlahových konstrukcí a provedení nového betonového podkladu. PD navrhoval 
pouze odstranění finálních vrstev podlahových krytin (PVC, dlažba, koberec) a následné vyrovnání  tl. 
3mm před pokládkou nových.

příloha:
- Změnový soupis prací a dodávek

;Počet listů příloh:

Navrhovaná změna ceny díla: 133 346,13,- Bez DPH

zvýšení ceny o 133 346,13,-

snížení ceny o 0,00,-

Navrhovaná změna lhůty dokončení díla:
prodloužení lhůty o 8 kalendářních dní

zkrácení lhůty o 0 kalendářních dní

Za zhotovitele: 

Za objednatele: 



ODSOUHLASENÍ ZMĚNY
Identifikace stavby:
NÍZKOPRAHOVÉ CENTRUM DOMU KULTURY ČESKÁ

KAMENICE

Číslo změny: ZL 14

Komenského 288, Česká Kamenice Datum:20. 10. 2024

Určeno pro Projektanta: TDI: Zhotovitele: Objednatele:

Odesláno/předáno: Poštou: E-mail: Faxem: Osobně:

Podepsaní zmocněnci v souladu se Smlouvou o dílo potvrzují tuto změnu rozsahu díla:

Celkem přípočtů a odpočtů:

Počet připojených listů: Počet připojených výkresů:

Potvrzení změny sjednané ceny díla:
Původní cena díla: 9 072 924,25 Kč

Potvrzení změny sjednané lhůty dokončení díla:

zvýšení ceny o
133 346,13 (bez DPH)

prodloužení lhůty o
2 kalendářní dny

snížení ceny o
0,00,- (bez DPH)

zkrácení lhůty o
0 kalendářních dní

celková cena 
po změně

10 648 115,39 (bez DPH) celková lhůta 
po změně

Datum dokončení:

Změna byla vyvolána záměrem objednatele
chybou v dokumentaci zakázky
zjištěnou skutečností

Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti 
materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.

Podpis zmocněnce objednatele (TDS)
datum, razítko:

Podpis zmocněnce zhotovitele,
datum, razítko:

Podpis zástupce objednatele,
datum, razítko:

Podpis zmocněnce GP, AD
datum, razítko:



NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY 
,(příloha k žádosti o změnu)

Identifikace stavby:
NÍZKOPRAHOVÉ CENTRUM DOMU KULTURY ČESKÁ

KAMENICE

Číslo změny: ZL 15

Komenského 288, Česká Kamenice Datum: 20.10.2024

Vyrovnání venkovních stěn – HI

Předkládaný návrh úpravy: dohodnuté ceny 

dohodnuté lhůty ukončení díla

popis prací: Vyrovnání venkovních stěn – hydroizolační souvrství
Předpokládaný rozsah prací spojených s vyrovnáním podkladu v podzemní části pro následné provedení 
hydroizolací a tepelných izolací  je s ohledem na stav zdiva nedostatečný. Rozsah těchto prací nebylo 
možno při zpracování PD předpokládat. Změnový list vyčísluje náklady spojené s vyrovnáním podkladu 
vnějšího zdiva. Předpokládaný rozsah prací viz. TZ (str. 5 -  Povrchové úpravy vnější) a Soupis prací 
Obsahuje pouze:
d) Po zavadnutí minerální stěrky vyrovnat nerovnosti podkladu do líce zdiva těsnící maltou (např. WP DS
Levell/Dichtspachtel - spotřeba min. 6 kg/m2). - toto vyrovnání odpovídá tl. +/- 2mm
Stávající podklad vykazuje nerovnosti v rozsahu až +/- 30mm
Pro správné technické provedení celého souvrství a zajištění rovinnosti finálních omítek (především u 
nového vstupu do objektu) je nutno provést vyrovnání podkladu v celém rozsahu.

příloha:
- Změnový soupis prací a dodávek

Počet listů příloh:

Navrhovaná změna ceny díla: 97 275,41,- Bez DPH

zvýšení ceny o 97 275,41,-

snížení ceny o 0,00,-

Navrhovaná změna lhůty dokončení díla:
prodloužení lhůty o 5 kalendářních dní

zkrácení lhůty o 0 kalendářních dní

Za zhotovitele: 



Za objednatele: 

ODSOUHLASENÍ ZMĚNY
Identifikace stavby:
NÍZKOPRAHOVÉ CENTRUM DOMU KULTURY ČESKÁ

KAMENICE

Číslo změny: ZL 15

Komenského 288, Česká Kamenice Datum:20. 10. 2024

Určeno pro Projektanta: TDI: Zhotovitele: Objednatele:

Odesláno/předáno: Poštou: E-mail: Faxem: Osobně:

Podepsaní zmocněnci v souladu se Smlouvou o dílo potvrzují tuto změnu rozsahu díla:

Celkem přípočtů a odpočtů:

Počet připojených listů: Počet připojených výkresů:

Potvrzení změny sjednané ceny díla:
Původní cena díla: 9 072 924,25 Kč

Potvrzení změny sjednané lhůty dokončení díla:

zvýšení ceny o
97 275,41 (bez DPH)

prodloužení lhůty o
2 kalendářní dny

snížení ceny o
0,00,- (bez DPH)

zkrácení lhůty o
0 kalendářních dní

celková cena 
po změně

10 745 390,80  (bez DPH) celková lhůta 
po změně

Datum dokončení:

Změna byla vyvolána záměrem objednatele
chybou v dokumentaci zakázky
zjištěnou skutečností

Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti 
materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.

Podpis zmocněnce objednatele (TDS)
datum, razítko:

Podpis zmocněnce zhotovitele,
datum, razítko:



Podpis zástupce objednatele,
datum, razítko:

Podpis zmocněnce GP, AD
datum, razítko:



NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY 
,(příloha k žádosti o změnu)

Identifikace stavby:
NÍZKOPRAHOVÉ CENTRUM DOMU KULTURY ČESKÁ

KAMENICE

Číslo změny: ZL 16

Komenského 288, Česká Kamenice Datum: 25.10.2024

Doplnění okenních výplní - interiér

Předkládaný návrh úpravy: dohodnuté ceny 

dohodnuté lhůty ukončení díla

popis prací: Doplnění okenních výplní - interiér
Ve vnitřních prostorách mají být osazeny nové výplně prosvětlující vnitřní prostory. Soupis prací
neobsahuje dodávky a práce spojené s dodávkou 2ks výplní (nejsou obsaženy v soupisu prací).
Změnový list vyčísluje náklady spojené s doplněním ochranné geotextilie.

příloha:
- Změnový soupis prací a dodávek

Počet listů příloh:

Navrhovaná změna ceny díla: 50 905,54,- Bez DPH

zvýšení ceny o 50 905,54,-

snížení ceny o 0,00,-

Navrhovaná změna lhůty dokončení díla:
prodloužení lhůty o 3 kalendářní dny

zkrácení lhůty o 0 kalendářních dní

Za zhotovitele: 

Za objednatele: 

ODSOUHLASENÍ ZMĚNY
Identifikace stavby:

NÍZKOPRAHOVÉ CENTRUM DOMU KULTURY ČESKÁ
KAMENICE

Číslo změny: ZL 16



Komenského 288, Česká Kamenice Datum:25. 10. 2024

Určeno pro Projektanta: TDI: Zhotovitele: Objednatele:

Odesláno/předáno: Poštou: E-mail: Faxem: Osobně:

Podepsaní zmocněnci v souladu se Smlouvou o dílo potvrzují tuto změnu rozsahu díla:

Celkem přípočtů a odpočtů:

Počet připojených listů: Počet připojených výkresů:

Potvrzení změny sjednané ceny díla:
Původní cena díla: 9 072 924,25 Kč

Potvrzení změny sjednané lhůty dokončení díla:

zvýšení ceny o
50 905,54 (bez DPH)

prodloužení lhůty 
o 4 kalendářní dny

snížení ceny o
0,00,- (bez DPH)

zkrácení lhůty o
0 kalendářních dní

celková cena 
po změně

10 796 296,34 (bez DPH) celková lhůta 
po změně

Datum dokončení:

Změna byla vyvolána záměrem objednatele
chybou v dokumentaci zakázky
zjištěnou skutečností

Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do 
jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé 
dílo.

Podpis zmocněnce objednatele (TDS)
datum, razítko:

Podpis zmocněnce zhotovitele,
datum, razítko:

Podpis zástupce objednatele,
datum, razítko:

Podpis zmocněnce GP, AD
datum, razítko:



NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY 
,(příloha k žádosti o změnu)

Identifikace stavby:
NÍZKOPRAHOVÉ CENTRUM DOMU KULTURY ČESKÁ

KAMENICE

Číslo změny: ZL 17

Komenského 288, Česká Kamenice Datum: 6.11.2024

Tlakové čištění kanalizace

Předkládaný návrh úpravy: dohodnuté ceny 

dohodnuté lhůty ukončení díla

popis prací: Tlakové čištění kanalizace
NA základě požadavku investora, ve vazbě na průzkum ležaté kanalizace bylo provedeno čištění trasy 
ležaté kanalizace včetně šachet a jímek

příloha:
- Změnový soupis prací a dodávek

Počet listů příloh:

Navrhovaná změna ceny díla: 10 668,30,- Bez DPH

zvýšení ceny o 0,00,-

snížení ceny o 10 668,30,-

Navrhovaná změna lhůty dokončení díla:
prodloužení lhůty o 1 kalendářní den

zkrácení lhůty o 0 kalendářních dní

Za zhotovitele: 

Za objednatele: 

ODSOUHLASENÍ ZMĚNY
Identifikace stavby:
NÍZKOPRAHOVÉ CENTRUM DOMU KULTURY ČESKÁ

KAMENICE

Číslo změny: ZL 17



Komenského 288, Česká Kamenice Datum:6. 11. 2024

Určeno pro Projektanta: TDI: Zhotovitele: Objednatele:

Odesláno/předáno: Poštou: E-mail: Faxem: Osobně:

Podepsaní zmocněnci v souladu se Smlouvou o dílo potvrzují tuto změnu rozsahu díla:

Celkem přípočtů a odpočtů:

Počet připojených listů: Počet připojených výkresů:

Potvrzení změny sjednané ceny díla:
Původní cena díla: 9 072 924,25 Kč

Potvrzení změny sjednané lhůty dokončení díla:

zvýšení ceny o
10 668,30 (bez DPH)

prodloužení lhůty o
0 kalendářních dní

snížení ceny o
0,00,- (bez DPH)

zkrácení lhůty o
1 kalendářní den

celková cena 
po změně

10 806 964,64 (bez DPH) celková lhůta 
po změně

Datum dokončení:

Změna byla vyvolána záměrem objednatele
chybou v dokumentaci zakázky
zjištěnou skutečností

Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti 
materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.

Podpis zmocněnce objednatele (TDS)
datum, razítko:

Podpis zmocněnce zhotovitele,
datum, razítko:

Podpis zástupce objednatele,
datum, razítko:

Podpis zmocněnce GP, AD
datum, razítko:



NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY 
,(příloha k žádosti o změnu)

Identifikace stavby:
NÍZKOPRAHOVÉ CENTRUM DOMU KULTURY ČESKÁ

KAMENICE

Číslo změny: ZL 13

Komenského 288, Česká Kamenice Datum: 4.10.2024

Ochrana HI - Nopová folie

Předkládaný návrh úpravy: dohodnuté ceny 

dohodnuté lhůty ukončení díla

popis prací: Ochrana HI - Nopová folie
Součástí nového hydroizolačního souvrství spodní stavby je dle PD Nopová folie s ochranou geotextilií. 
Soupis prací neobsahuje dodávky a práce spojené s e zřízením ochranné vrstvy.
Změnový list vyčísluje náklady spojené s doplněním ochranné geotextilie.

příloha:
- Změnový soupis prací a dodávek

Počet listů příloh:

Navrhovaná změna ceny díla: 22 245,34,- Bez DPH

zvýšení ceny o 22 245,34,-

snížení ceny o 0,00,-

Navrhovaná změna lhůty dokončení díla:
prodloužení lhůty o 2 kalendářní dny

zkrácení lhůty o 0 kalendářních dní

Za zhotovitele: 

Za objednatele: 

ODSOUHLASENÍ ZMĚNY
Identifikace stavby:
NÍZKOPRAHOVÉ CENTRUM DOMU KULTURY ČESKÁ

KAMENICE

Číslo změny: ZL 13



Komenského 288, Česká Kamenice Datum:3. 10. 2024

Určeno pro Projektanta: TDI: Zhotovitele: Objednatele:

Odesláno/předáno: Poštou: E-mail: Faxem: Osobně:

Podepsaní zmocněnci v souladu se Smlouvou o dílo potvrzují tuto změnu rozsahu díla:

Celkem přípočtů a odpočtů:

Počet připojených listů: Počet připojených výkresů:

Potvrzení změny sjednané ceny díla:
Původní cena díla: 9 072 924,25 Kč

Potvrzení změny sjednané lhůty dokončení díla:

zvýšení ceny o
22 245,34 (bez DPH)

prodloužení lhůty o
2 kalendářní dny

snížení ceny o
0,00,- (bez DPH)

zkrácení lhůty o
0 kalendářních dní

celková cena 
po změně

10 514 769,26 (bez DPH) celková lhůta 
po změně

Datum dokončení:

Změna byla vyvolána záměrem objednatele
chybou v dokumentaci zakázky
zjištěnou skutečností

Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti 
materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.

Podpis zmocněnce objednatele (TDS)
datum, razítko:

Podpis zmocněnce zhotovitele,
datum, razítko:

Podpis zástupce objednatele,
datum, razítko:

Podpis zmocněnce GP, AD
datum, razítko:



Strana 1 z 75

REKAPITULACE STAVBY
Kód: 24-05
Stavba: Nízkoprahové centrum Domu kultury Česká Kamenice

KSO: CC-CZ:
Místo: Komenského 288 Datum: 11. 3. 2023

Zadavatel: IČ: 00261220
Město Česká Kamenice, nám. Míru 219           DIČ: CZ00261220

Zhotovitel: IČ: 06833896
Stavební MST, s.ro. DIČ: CZ06833896

Projektant: IČ: 46715835
PROJEKT - projekty staveb, Ing.Marcela Bezděková DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00%

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

1 734 040,47

1 734 040,47 364 148,50

2 098 188,97



Strana 2 z 75

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 24-05

Stavba: Nízkoprahové centrum Domu kultury Česká Kamenice

Místo: Komenského 288 Datum: 11. 3. 2023

Zadavatel: Město Česká Kamenice, nám. Míru 219           Projektant:

Zhotovitel: Stavební MST, s.ro. Zpracovatel:  

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem

Dod.1 Dodatek 1. STA
ZL 2 Demontáže stropů 0.04, 0.05 Soupis
ZL 3 Sanace stropních trámů - I Soupis
ZL 4 Chladírenské boxy - stěny + stropy Soupis

ZL 5 Soupis

ZL 6 přepočet výkopů Soupis
ZL 7 Přeložka optického kabelu - JAW Soupis

ZL 8 Odpočet Sanace - Prostor schodiště do 1.NP Soupis

ZL 9 Ležatá kanalizace + připojovací potrubí Soupis
ZL 10 demontáž rozvodů ÚT + podhledy Soupis
ZL 11 Překlady - Příčky Soupis
ZL 12 Okení výplně - úprava rozměrů + Statika Soupis
ZL 13 Ochrana HI - Nopová folie Soupis
ZL 14 Bourání podlah + nové souvrství Soupis
ZL 15 Vyrovnání venkovních stěn - HI Soupis
ZL 16 Doplnění okenních výplní - interiér Soupis
ZL 17 Tlakové čištění kanalizace Soupis

PROJEKT - projekty 
staveb, Ing.Marcela 
Bezděková

1 734 040,47 2 098 188,97

1 734 040,47 2 098 188,97
9 631,86 11 654,55

17 937,85 21 704,80
45 015,66 54 468,95

Doplnění výztuže - Opěrné zdi + nové vstupní 
schodiště 27 698,98 33 515,77

482 742,61 584 118,56
23 819,18 28 821,21

-45 089,01 -54 557,70

661 685,81 800 639,83
11 296,67 13 668,97

8 924,96 10 799,20
175 935,18 212 881,57

22 245,34 26 916,86
133 346,13 161 348,82

97 275,41 117 703,25
50 905,54 61 595,70
10 668,30 12 908,64



Strana 3 z 75

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Nízkoprahové centrum Domu kultury Česká Kamenice
Objekt:

Dod.1 - Dodatek 1.
Soupis:

ZL 2 - Demontáže stropů 0.04, 0.05

KSO: CC-CZ:
Místo: Komenského 288 Datum: 11. 3. 2023

Zadavatel: IČ: 00261220
Město Česká Kamenice, nám. Míru 219           DIČ: CZ00261220

Zhotovitel: IČ: 06833896
Stavební MST, s.ro. DIČ: CZ06833896

Projektant: IČ: 46715835
PROJEKT - projekty staveb, Ing.Marcela Bezděková DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 21,00%

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK

9 631,86

9 631,86 2 022,69

11 654,55



Strana 4 z 75

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Nízkoprahové centrum Domu kultury Česká Kamenice
Objekt:

Dod.1 - Dodatek 1.
Soupis:

ZL 2 - Demontáže stropů 0.04, 0.05

Místo: Komenského 288 Datum: 11. 3. 2023

Zadavatel: Město Česká Kamenice, nám. Míru 219           Projektant:

Zhotovitel: Stavební MST, s.ro. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    997 - Přesun sutě

PSV - Práce a dodávky PSV

    766 - Konstrukce truhlářské

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

PROJEKT - projekty 
staveb, Ing.Marcela 
Bezděková

9 631,86

5 485,79

1 798,34

3 687,45

2 620,31

2 620,31

1 525,76



Strana 5 z 75

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Nízkoprahové centrum Domu kultury Česká Kamenice
Objekt:

Dod.1 - Dodatek 1.
Soupis:

ZL 2 - Demontáže stropů 0.04, 0.05

Místo: Komenského 288 Datum: 11. 3. 2023

Zadavatel: Město Česká Kamenice, nám. Míru 219           Projektant:

Zhotovitel: Stavební MST, s.ro. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

1001 K 978011191 m2 14,310 125,67 CS ÚRS 2024 02

Online PSC
VV "Množství určené pomocí aplikace Výměry.
VV "14,310
VV 14,310

D 997 Přesun sutě

179 K 997013211 t 1,183 458,68 542,62 SoD

180 K 997013511 t 1,183 224,54 265,63 SoD

181 K 997013509 t 22,477 9,13 205,22 SoD

VV 1,183*19 'Přepočtené koeficientem množství 22,477

187 M 94620250 t 1,183 SoD

D PSV Práce a dodávky PSV

D 766 Konstrukce truhlářské

1002 K 766421811 Demontáž obložení podhledů panely, plochy do 1,5 m2 m2 14,310 141,60 CS ÚRS 2024 02

Online PSC
VV "Množství určené pomocí aplikace Výměry.
VV "14,310
VV 14,310

1003 K 766421822 Demontáž obložení podhledů podkladových roštů m2 14,310 41,51 594,01 CS ÚRS 2024 02
Online PSC
VV "Množství určené pomocí aplikace Výměry.
VV "14,310
VV 14,310

D HZS Hodinové zúčtovací sazby
1004 K HZS1301 hod 4,000 381,44 CS ÚRS 2024 02

Online PSC

VV 4,000

VV Součet 4,000

PROJEKT - projekty 
staveb, Ing.Marcela 
Bezděková

9 631,86

5 485,79

1 798,34

Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek 
vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 50 do 100 % 1 798,34

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/978011191

VV0001

3 687,45
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a 
haly výšky do 6 m

Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na 
skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 
km

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km

poplatek za uložení směsného stavebního a 
demoličního odpadu zatříděného kódem 17 09 04 2 260,34 2 673,98

2 620,31

2 620,31

2 026,30
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766421811

VV0001

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766421822

VV0001

1 525,76
Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění 
konstrukcí zedník 1 525,76

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/HZS1301

"přidruženézednické práce nespecifikované v položkách 
soupisu prací"4

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/978011191
https://vymery.bimplatforma.cz/version/113625_p6VVgYE909paGYyUo9j-pX2bsgUGUbucNZsaBH0ALhbuT8wabklkJmub6Fx-QrOSyIlOlmldpKUidVwCspmluQ
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766421811
https://vymery.bimplatforma.cz/version/113625_p6VVgYE909paGYyUo9j-pX2bsgUGUbucNZsaBH0ALhbuT8wabklkJmub6Fx-QrOSyIlOlmldpKUidVwCspmluQ
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766421822
https://vymery.bimplatforma.cz/version/113625_p6VVgYE909paGYyUo9j-pX2bsgUGUbucNZsaBH0ALhbuT8wabklkJmub6Fx-QrOSyIlOlmldpKUidVwCspmluQ
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/HZS1301


Strana 6 z 75

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Nízkoprahové centrum Domu kultury Česká Kamenice
Objekt:

Dod.1 - Dodatek 1.
Soupis:

ZL 3 - Sanace stropních trámů - I

KSO: CC-CZ:
Místo: Komenského 288 Datum: 11. 3. 2023

Zadavatel: IČ: 00261220
Město Česká Kamenice, nám. Míru 219           DIČ: CZ00261220

Zhotovitel: IČ: 06833896
Stavební MST, s.ro. DIČ: CZ06833896

Projektant: IČ: 46715835
PROJEKT - projekty staveb, Ing.Marcela Bezděková DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 21,00%

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK

17 937,85

17 937,85 3 766,95

21 704,80



Strana 7 z 75

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Nízkoprahové centrum Domu kultury Česká Kamenice
Objekt:

Dod.1 - Dodatek 1.
Soupis:

ZL 3 - Sanace stropních trámů - I

Místo: Komenského 288 Datum: 11. 3. 2023

Zadavatel: Město Česká Kamenice, nám. Míru 219           Projektant:

Zhotovitel: Stavební MST, s.ro. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

    94 - Lešení

PSV - Práce a dodávky PSV

    783 - Dokončovací práce - nátěry

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

PROJEKT - projekty 
staveb, Ing.Marcela 
Bezděková

17 937,85

1 786,37

1 786,37

14 625,72

14 625,72

1 525,76



Strana 8 z 75

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Nízkoprahové centrum Domu kultury Česká Kamenice
Objekt:

Dod.1 - Dodatek 1.
Soupis:

ZL 3 - Sanace stropních trámů - I

Místo: Komenského 288 Datum: 11. 3. 2023

Zadavatel: Město Česká Kamenice, nám. Míru 219           Projektant:

Zhotovitel: Stavební MST, s.ro. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 94 Lešení

113 K 949101111 m2 30,620 58,34 SoD

VV "Množství určené pomocí aplikace Výměry.
VV "30,620
VV 30,620

D PSV Práce a dodávky PSV

D 783 Dokončovací práce - nátěry

1001 K 783301303 m2 38,921 59,56 CS ÚRS 2024 02

Online PSC
VV m2_783_767 38,921
FIG Rozpad figury: m2_783_767
FIG "Nátěr I 240"(3*(2,56+0,15+2,9)+5*(2,56+0,15+1,4))*0,844 31,549
FIG "Nátěr  -I obvodové zdivo nový vstup"(2,895+2)*3*0,502 7,372
FIG Součet 38,921

1002 K 783301313 m2 38,921 70,36 CS ÚRS 2024 02

Online PSC
VV "Nátěr I 240"(3*(2,56+0,15+2,9)+5*(2,56+0,15+1,4))*0,844 31,549
VV Mezisoučet 31,549
VV "Nátěr  -I obvodové zdivo nový vstup"(2,895+2)*3*0,502 7,372
VV Mezisoučet 7,372
VV m2_783_767 Součet 38,921

1003 K 783301401 m2 38,921 5,14 200,05 CS ÚRS 2024 02

Online PSC
VV m2_783_767 38,921
FIG Rozpad figury: m2_783_767
FIG "Nátěr I 240"(3*(2,56+0,15+2,9)+5*(2,56+0,15+1,4))*0,844 31,549
FIG "Nátěr  -I obvodové zdivo nový vstup"(2,895+2)*3*0,502 7,372
FIG Součet 38,921

1004 K 783314203 m2 38,921 123,90 CS ÚRS 2024 02

Online PSC
VV m2_783_767 38,921
FIG Rozpad figury: m2_783_767
FIG "Nátěr I 240"(3*(2,56+0,15+2,9)+5*(2,56+0,15+1,4))*0,844 31,549
FIG "Nátěr  -I obvodové zdivo nový vstup"(2,895+2)*3*0,502 7,372
FIG Součet 38,921

1005 K 783315101 m2 38,921 116,82 CS ÚRS 2024 02

Online PSC
VV m2_783_767 38,921
FIG Rozpad figury: m2_783_767
FIG "Nátěr I 240"(3*(2,56+0,15+2,9)+5*(2,56+0,15+1,4))*0,844 31,549
FIG "Nátěr  -I obvodové zdivo nový vstup"(2,895+2)*3*0,502 7,372
FIG Součet 38,921

D HZS Hodinové zúčtovací sazby
1006 K HZS1301 hod 4,000 381,44 CS ÚRS 2024 02

Online PSC

VV 4,000

VV Součet 4,000

PROJEKT - projekty 
staveb, Ing.Marcela 
Bezděková

17 937,85

1 786,37

1 786,37
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních 
staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové 
podlahy do 1,9 m

1 786,37

VV0001

14 625,72

14 625,72
Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před 
provedením nátěru odrezivění odrezovačem 
bezoplachovým

2 318,13

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783301303

Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před 
provedením nátěru odmaštění odmašťovačem 
ředidlovým

2 738,48

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783301313

Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před 
provedením nátěru ometení
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783301401

Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí 
jednonásobný syntetický samozákladující 4 822,31

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783314203

Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný 
syntetický standardní 4 546,75

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783315101

1 525,76
Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění 
konstrukcí zedník 1 525,76

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/HZS1301

"přidruženézednické práce nespecifikované v položkách 
soupisu prací"4

https://vymery.bimplatforma.cz/version/113625_CzUEOwwSnK1Ek2Ia03jW8Aybj1jcg9tuz1iTqmoSv7f8XmQbb-4XldESy_JCHTeaMOjipQ_WldVR2_OShdfAPg
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783301303
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783301313
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783301401
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783314203
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783315101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/HZS1301


Strana 9 z 75

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Nízkoprahové centrum Domu kultury Česká Kamenice
Objekt:

Dod.1 - Dodatek 1.
Soupis:

ZL 4 - Chladírenské boxy - stěny + stropy

KSO: CC-CZ:
Místo: Komenského 288 Datum: 11. 3. 2023

Zadavatel: IČ: 00261220
Město Česká Kamenice, nám. Míru 219           DIČ: CZ00261220

Zhotovitel: IČ: 06833896
Stavební MST, s.ro. DIČ: CZ06833896

Projektant: IČ: 46715835
PROJEKT - projekty staveb, Ing.Marcela Bezděková DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 21,00%

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK

45 015,66

45 015,66 9 453,29

54 468,95



Strana 10 z 75

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Nízkoprahové centrum Domu kultury Česká Kamenice
Objekt:

Dod.1 - Dodatek 1.
Soupis:

ZL 4 - Chladírenské boxy - stěny + stropy

Místo: Komenského 288 Datum: 11. 3. 2023

Zadavatel: Město Česká Kamenice, nám. Míru 219           Projektant:

Zhotovitel: Stavební MST, s.ro. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    96 - Bourání konstrukcí

    997 - Přesun sutě

PSV - Práce a dodávky PSV

    713 - Izolace tepelné

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

OST - Ostatní

PROJEKT - projekty 
staveb, Ing.Marcela 
Bezděková

45 015,66

25 685,26

27 012,00

-4 552,05

3 225,31

5 952,21

5 952,21

1 440,00

11 938,19



Strana 11 z 75

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Nízkoprahové centrum Domu kultury Česká Kamenice
Objekt:

Dod.1 - Dodatek 1.
Soupis:

ZL 4 - Chladírenské boxy - stěny + stropy

Místo: Komenského 288 Datum: 11. 3. 2023

Zadavatel: Město Česká Kamenice, nám. Míru 219           Projektant:

Zhotovitel: Stavební MST, s.ro. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

1001 K 962031013 m2 22,313 145,14 CS ÚRS 2024 02

Online PSC
VV "Množství určené pomocí aplikace Výměry.
VV "7,717+7,182+7,414
VV 22,313

1002 K 962051114 Bourání příček železobetonových tloušťky do 50 mm m2 89,067 176,12 CS ÚRS 2024 02

Online PSC
VV "Množství určené pomocí aplikace Výměry.
VV "40,986
VV "7,717+7,182
VV "7,414+25,768
VV 89,067

1003 K 978021291 m2 24,630 328,34 CS ÚRS 2024 02

Online PSC
VV "Množství určené pomocí aplikace Výměry.
VV "12,390+7,070+5,170
VV 24,630

D 96 Bourání konstrukcí

138 K 962032231 m3 -6,948 655,16 SoD

VV -0,30*(2,75+2,86)*2,90 -4,881
VV -0,27*(2,64)*2,90 -2,067
VV Součet -6,948

D 997 Přesun sutě
1004 K 997006012 Úprava stavebního odpadu třídění ruční t 0,507 408,87 207,30 CS ÚRS 2024 02

Online PSC
VV "Třídění odpadu - Telpelné izolace"0,507 0,507

179 K 997013211 t 3,315 458,68 SoD

180 K 997013511 t 3,315 224,54 744,35 SoD

181 K 997013509 t 62,985 9,13 575,05 SoD

VV 3,315*19 'Přepočtené koeficientem množství 62,985

183 M 94621002 t -9,382 330,94 SoD

VV "962031013"3,124 3,124
VV "962032231"-12,506 -12,506
VV Součet -9,382

182 M 94621000 t 10,688 154,65 SoD

VV "962051114"10,688 10,688
VV Součet 10,688

186 M 94621003 t 1,502 322,29 484,08 SoD

VV "978021291"1,502 1,502

187 M 94620250 t 0,507 SoD

PROJEKT - projekty 
staveb, Ing.Marcela 
Bezděková

45 015,66

25 685,26

27 012,00
Bourání příček nebo přizdívek z cihel děrovaných, tl. 
přes 100 do 150 mm 3 238,51

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/962031013

VV0002

15 686,48
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/962051114

VV0001
Otlučení cementových vnitřních ploch stropů, v rozsahu 
do 100 % 8 087,01

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/978021291

VV0003

-4 552,05

Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených plných 
nebo lícových nebo vápenopískových, na maltu 
vápennou nebo vápenocementovou, objemu přes 1 m3

-4 552,05

3 225,31

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997006012

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a 
haly výšky do 6 m

1 520,52

Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na 
skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 
km

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km

poplatek za uložení stavebního odpadu cihelného 
zatříděného kódem 17 01 02 na recyklační skládku -3 104,88

poplatek za uložení stavebního odpadu betonového 
zatříděného kódem 17 01 01 na recyklační skládku 1 652,90

poplatek za uložení stavebního odpadu keramického 
zatříděného kódem 17 01 03 na recyklační skládku

poplatek za uložení směsného stavebního a 
demoličního odpadu zatříděného kódem 17 09 04 2 260,34 1 145,99

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/962031013
https://vymery.bimplatforma.cz/version/113625_TCuEOlsyfTFPDFBpQWSa_Z5y82U-lRqWgrXgsAR0OVoCwzRzmXR5bLr8mT8-hSk6CepDeOdDo0d9lsZeYDLBLQ
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/962051114
https://vymery.bimplatforma.cz/version/113625_0bzy4dkGRb0F2mhYVcXrHBIdRnl0MfaafxjgBzo0XrLco2nE7oDi4gDudqtT6rYiljOIbgnDrdI3MEZgxWGRmg
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/978021291
https://vymery.bimplatforma.cz/version/113625_BdJb-3ooLs8jxesTx82M7CX-72SzZkZCTdme0n1HAD3IyUiIxzwoORAottz9b9jss_UjRUwvF4XjufmAX-gulQ
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997006012


Strana 12 z 75

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "713 - TI"0,507 0,507

D PSV Práce a dodávky PSV

D 713 Izolace tepelné

1005 K 713110851 m2 24,630 33,01 813,04 CS ÚRS 2024 02

Online PSC
VV "Množství určené pomocí aplikace Výměry.
VV "12,390+7,070+5,170
VV 24,630

1006 K 713130851 m2 178,134 28,85 CS ÚRS 2024 02

Online PSC
VV "Množství určené pomocí aplikace Výměry.
VV "40,986
VV "7,717+7,182
VV "7,414+25,768
VV 89,067
VV 89,067*2 'Přepočtené koeficientem množství 178,134

D HZS Hodinové zúčtovací sazby

1007 K HZS2491 hod 4,000 360,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC

VV 4,000

D OST Ostatní

1008 K OST - 001 m2 113,697 105,00 Interní kalkulace

VV "Množství určené pomocí aplikace Výměry.
VV "12,390+7,070+5,170
VV 24,630
VV "Množství určené pomocí aplikace Výměry.
VV "40,986
VV "7,717+7,182
VV "7,414
VV 89,067
VV Součet 113,697
FIG
FIG 12,390+7,070+5,170 24,630
FIG
FIG 40,986 40,986
FIG 7,717+7,182 14,899
FIG 7,414+25,768 33,182

5 952,21

5 952,21

Odstranění tepelné izolace stropů nebo podhledů z 
rohoží, pásů, dílců, desek, bloků připevněných lepením 
z polystyrenu suchého, tloušťka izolace do 100 mm

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/713110851

VV0003

Odstranění tepelné izolace stěn a příček z rohoží, pásů, 
dílců, desek, bloků připevněných lepením z polystyrenu, 
tloušťka izolace do 100 mm

5 139,17

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/713130851

VV0001

1 440,00
Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické 
výpomoci a pomocné práce PSV dělník zednických 
výpomocí

1 440,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/HZS2491

"přidružené pomocné práce nespecifikované v položkách 
soupisu prací"4

11 938,19
Příplatek za složitost - postupné rozebírání sendičové 
konstrukce zdiva zděných chladících boxů 11 938,19

VV0003

VV0001

Rozpad figury: VV0003

Rozpad figury: VV0001

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/713110851
https://vymery.bimplatforma.cz/version/113625_BdJb-3ooLs8jxesTx82M7CX-72SzZkZCTdme0n1HAD3IyUiIxzwoORAottz9b9jss_UjRUwvF4XjufmAX-gulQ
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/713130851
https://vymery.bimplatforma.cz/version/113625_0bzy4dkGRb0F2mhYVcXrHBIdRnl0MfaafxjgBzo0XrLco2nE7oDi4gDudqtT6rYiljOIbgnDrdI3MEZgxWGRmg
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/HZS2491
https://vymery.bimplatforma.cz/version/113625_BdJb-3ooLs8jxesTx82M7CX-72SzZkZCTdme0n1HAD3IyUiIxzwoORAottz9b9jss_UjRUwvF4XjufmAX-gulQ
https://vymery.bimplatforma.cz/version/113625_0bzy4dkGRb0F2mhYVcXrHBIdRnl0MfaafxjgBzo0XrLco2nE7oDi4gDudqtT6rYiljOIbgnDrdI3MEZgxWGRmg
https://vymery.bimplatforma.cz/version/113625_BdJb-3ooLs8jxesTx82M7CX-72SzZkZCTdme0n1HAD3IyUiIxzwoORAottz9b9jss_UjRUwvF4XjufmAX-gulQ
https://vymery.bimplatforma.cz/version/113625_0bzy4dkGRb0F2mhYVcXrHBIdRnl0MfaafxjgBzo0XrLco2nE7oDi4gDudqtT6rYiljOIbgnDrdI3MEZgxWGRmg


Strana 13 z 75

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Nízkoprahové centrum Domu kultury Česká Kamenice
Objekt:

Dod.1 - Dodatek 1.
Soupis:

ZL 5 - Doplnění výztuže - Opěrné zdi + nové vstupní schodiště

KSO: CC-CZ:
Místo: Komenského 288 Datum: 11. 3. 2023

Zadavatel: IČ: 00261220
Město Česká Kamenice, nám. Míru 219           DIČ: CZ00261220

Zhotovitel: IČ: 06833896
Stavební MST, s.ro. DIČ: CZ06833896

Projektant: IČ: 46715835
PROJEKT - projekty staveb, Ing.Marcela Bezděková DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 21,00%

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK

27 698,98

27 698,98 5 816,79

33 515,77



Strana 14 z 75

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Nízkoprahové centrum Domu kultury Česká Kamenice
Objekt:

Dod.1 - Dodatek 1.
Soupis:

ZL 5 - Doplnění výztuže - Opěrné zdi + nové vstupní schodiště

Místo: Komenského 288 Datum: 11. 3. 2023

Zadavatel: Město Česká Kamenice, nám. Míru 219           Projektant:

Zhotovitel: Stavební MST, s.ro. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

    2 - Zakládání

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

    4 - Vodorovné konstrukce

    998 - Přesun hmot 434,86

PROJEKT - projekty 
staveb, Ing.Marcela 
Bezděková

27 698,98

27 698,98

11 355,44

12 629,75

3 278,93



Strana 15 z 75

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Nízkoprahové centrum Domu kultury Česká Kamenice
Objekt:

Dod.1 - Dodatek 1.
Soupis:

ZL 5 - Doplnění výztuže - Opěrné zdi + nové vstupní schodiště

Místo: Komenského 288 Datum: 11. 3. 2023

Zadavatel: Město Česká Kamenice, nám. Míru 219           Projektant:

Zhotovitel: Stavební MST, s.ro. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 2 Zakládání

1001 K 273362021 t 0,217 CS ÚRS 2024 02

Online PSC

VV

VV Světlík - Anglický dvorek
VV "Deska"(1,32*5,9)*2*5,4/1000 0,084
VV Schodiště
VV "Deska"(1,32*7,34)*2*5,4/1000 0,105
VV Mezisoučet 0,189
VV Součet 0,189
VV "Koeficient navýšení - přeložení, prořez"1,15*0,189 0,217
VV Součet 0,217

1002 K 274361821 t 0,078 CS ÚRS 2024 02

Online PSC
VV D10 - 0,617 kg/m
VV Světlík - Anglický dvorek
VV "Pas"(1,62+5,9)*(4*0,617)/1000 0,019
VV Schodiště
VV "Pas"(7,34+4)*(4*0,617)/1000 0,028
VV "Schodišťový práh"(1,32)*(4*0,617)/1000 0,003
VV Mezisoučet 0,050
VV Třmínky D6 4ám´ - 4*240mm
VV Světlík - Anglický dvorek
VV "Pas"(1,62+5,9)*(4*0,222)/1000 0,007
VV Schodiště
VV "Pas"(7,34+4)*(4*0,222)/1000 0,010
VV "Schodišťový práh"(1,32)*(4*0,222)/1000 0,001
VV Mezisoučet 0,018
VV Součet 0,068
VV "Koeficient navýšení - přeložení, prořez"1,15*0,068 0,078
VV Součet 0,078

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

1003 K 311361821 t 0,259 CS ÚRS 2024 02

Online PSC
VV D10 - 0,617 kg/m
VV Světlík - Anglický dvorek
VV "Vodorovaná - 4x2ám2"1,1*(1,62+5,9)*(2*4*0,617)/1000 0,041
VV "Svislá - 4x2ám2"1,1*(1,62+5,9)*(4*0,617)/1000 0,020
VV Mezisoučet 0,061
VV Schodiště
VV "Vodorovaná - 4x2ám2"2,2*(7,34+4)*(2*4*0,617)/1000 0,123
VV "Svislá - 4x2ám2"2,2*(1,62+5,9)*(4*0,617)/1000 0,041
VV Mezisoučet 0,164
VV Součet 0,225
VV "Koeficient navýšení - přeložení, prořez"1,15*0,225 0,259
VV Součet 0,259

D 4 Vodorovné konstrukce

1004 K 411362021 t 0,095 CS ÚRS 2024 02

Online PSC
VV Stropní deska - nový vstup
VV KZ70, KARI 10x10 mm, oko 150x150 mm, formát 3x2 m

PROJEKT - projekty 
staveb, Ing.Marcela 
Bezděková

27 698,98

27 698,98

11 355,44
Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu 
KARI 34 515,00 7 489,76

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/273362021

typ KY50, KARI 8 mm, oko 150x150 mm, formát 3x2 m - ve 
dvou vrstvách

Výztuž základů pasů z betonářské oceli 10 505 (R) 
nebo BSt 500 49 560,00 3 865,68

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/274361821

12 629,75
Výztuž nadzákladových zdí nosných svislých nebo 
odkloněných od svislice, rovných nebo oblých z 
betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500

48 763,50 12 629,75

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/311361821

3 278,93

Výztuž stropů prostě uložených, vetknutých, spojitých, 
deskových, trámových (žebrových, kazetových), s 
keramickými a jinými vložkami, konsolových nebo 
balkonových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, 
plochých střech a pro zavěšení železobetonových 
podhledů ze svařovaných sítí z drátů typu KARI

34 515,00 3 278,93

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/411362021

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/273362021
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/274361821
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/311361821
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/411362021


Strana 16 z 75

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV (1,5*6,6)*8,43/1000 0,083
VV Součet 0,083
VV "Koeficient navýšení - přeložení, prořez"1,15*0,083 0,095
VV Součet 0,095

D 998 Přesun hmot 434,86

188 K 998018001 t 0,686 633,91 434,86 SoD
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) 
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s 
jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m



Strana 17 z 75

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Nízkoprahové centrum Domu kultury Česká Kamenice
Objekt:

Dod.1 - Dodatek 1.
Soupis:

ZL 6 - přepočet výkopů

KSO: CC-CZ:
Místo: Komenského 288 Datum: 11. 3. 2023

Zadavatel: IČ: 00261220
Město Česká Kamenice, nám. Míru 219           DIČ: CZ00261220

Zhotovitel: IČ: 06833896
Stavební MST, s.ro. DIČ: CZ06833896

Projektant: IČ: 46715835
PROJEKT - projekty staveb, Ing.Marcela Bezděková DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 21,00%

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK

482 742,61

482 742,61 101 375,95

584 118,56



Strana 18 z 75

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Nízkoprahové centrum Domu kultury Česká Kamenice
Objekt:

Dod.1 - Dodatek 1.
Soupis:

ZL 6 - přepočet výkopů

Místo: Komenského 288 Datum: 11. 3. 2023

Zadavatel: Město Česká Kamenice, nám. Míru 219           Projektant:

Zhotovitel: Stavební MST, s.ro. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

    5 - Komunikace pozemní - nepřímé náklady

    997 - Přesun sutě

    998 - Přesun hmot

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

PROJEKT - projekty 
staveb, Ing.Marcela 
Bezděková

482 742,61

481 742,61

305 607,86

95 714,90

18 950,26

61 469,59

1 000,00

1 000,00



Strana 19 z 75

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Nízkoprahové centrum Domu kultury Česká Kamenice
Objekt:

Dod.1 - Dodatek 1.
Soupis:

ZL 6 - přepočet výkopů

Místo: Komenského 288 Datum: 11. 3. 2023

Zadavatel: Město Česká Kamenice, nám. Míru 219           Projektant:

Zhotovitel: Stavební MST, s.ro. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

1 K 113107143 m2 42,259 299,06 SoD

P

VV SoD
VV -9,00*1,50 -13,500
VV -2,20*1,50 -3,300
VV "světlík ŽB"-6,10*1,62 -9,882
VV "světlík MEA"-3*0,80*0,60 -1,440
VV Mezisoučet schody a světlík -28,122
VV -(14,40+25,50+2*1,44+14,90+2,00-11,00)*0,80 -38,944
VV Mezisoučet zatažení zateplení pod terén -38,944
VV Skutečnost
VV "Zděný anglický dvorek / světlík"2,25*6,8 15,300
VV "Nový vstup - Schodiště"2,5*13,850 34,625
VV "Nový vstup - vyzdívka"1*(1+6,6+1) 8,600
VV "Západní strana - světlíky MEA + Sanace"2*14,4 28,800
VV "Východní strana - poze ke schodišti"2*(11) 22,000
VV Mezisoučet 109,325
VV Součet 42,259

4 K 132251102 m3 -101,254 725,98 SoD

P

VV SoD
VV -(14,40+25,50+2*1,44+14,90+2,00-11,00)*0,80*2,60 -101,254
VV Mezisoučet -101,254
VV Součet -101,254

5 K 132251251 m3 222,711 679,13 SoD

VV SoD
VV "světlík"-6,10*1,62*1,40 -13,835
VV Mezisoučet -13,835
VV Skutečnost
VV "Zděný anglický dvorek / světlík"(2,25*6,8*2,4) 36,720
VV "Nový vstup - Schodiště"(2,5*13,85*2,25) 77,906
VV "Západní strana - světlíky MEA + Sanace"2*14,4*2,4 69,120
VV "Východní strana - poze ke schodišti"2*11*2,4 52,800
VV Mezisoučet 236,546
VV m2_výkop Součet 222,711

6 K 133112811 m3 -1,440 SoD

VV "SoD"
VV "světlík MEA"-3*0,80*0,60*1,00 -1,440

11 K 162751117 m3 106,182 262,92 SoD

VV Odpočet Rýhy
VV SoD
VV -(14,40+25,50+2*1,44+14,90+2,00-11,00)*0,80*2,60 -101,254
VV "světlík"-6,10*1,62*1,40 -13,835
VV "světlík MEA"-3*0,80*0,60*1,00 -1,440
VV Mezisoučet -116,529
VV m2_výkop 222,711
VV Mezisoučet 222,711

PROJEKT - projekty 
staveb, Ing.Marcela 
Bezděková

482 742,61

481 742,61

305 607,86
Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním 
hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s 
naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy 
přes 100 do 150 mm

12 637,98

Poznámka k položce:
kód intervence 044

Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s 
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3

-73 508,38

Poznámka k položce:
kód intervence 044

Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 
mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a 
spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3

151 249,72

Hloubení nezapažených šachet ručně v horninách třídy 
těžitelnosti I skupiny 1 a 2, půdorysná plocha výkopu do 
4 m2

1 054,40 -1 518,34

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu 
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny 
třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 
000 do 10 000 m

27 917,37



Strana 20 z 75

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 106,182
FIG Rozpad figury: m2_výkop
FIG SoD 0,000
FIG "světlík"-6,10*1,62*1,40 -13,835
FIG Skutečnost 0,000
FIG "Zděný anglický dvorek / světlík"(2,25*6,8*2,4) 36,720
FIG "Nový vstup - Schodiště"(2,5*13,85*2,25) 77,906
FIG "Západní strana - světlíky MEA + Sanace"2*14,4*2,4 69,120
FIG "Východní strana - poze ke schodišti"2*11*2,4 52,800
FIG Součet 222,711

12 K 162751119 m3 19,96 SoD

VV 106,182*10 'Přepočtené koeficientem množství

13 K 167151101 m3 106,182 141,81 SoD

VV Odpočet Rýhy
VV SoD
VV -(14,40+25,50+2*1,44+14,90+2,00-11,00)*0,80*2,60 -101,254
VV "světlík"-6,10*1,62*1,40 -13,835
VV "světlík MEA"-3*0,80*0,60*1,00 -1,440
VV Mezisoučet -116,529
VV m2_výkop 222,711
VV Mezisoučet 222,711
VV Součet 106,182
FIG Rozpad figury: m2_výkop
FIG SoD 0,000
FIG "světlík"-6,10*1,62*1,40 -13,835
FIG Skutečnost 0,000
FIG "Zděný anglický dvorek / světlík"(2,25*6,8*2,4) 36,720
FIG "Nový vstup - Schodiště"(2,5*13,85*2,25) 77,906
FIG "Západní strana - světlíky MEA + Sanace"2*14,4*2,4 69,120
FIG "Východní strana - poze ke schodišti"2*11*2,4 52,800
FIG Součet 222,711

14 K 171251201 m3 106,182 18,53 SoD

VV Odpočet Rýhy
VV SoD
VV -(14,40+25,50+2*1,44+14,90+2,00-11,00)*0,80*2,60 -101,254
VV "světlík"-6,10*1,62*1,40 -13,835
VV "světlík MEA"-3*0,80*0,60*1,00 -1,440
VV Mezisoučet -116,529
VV m2_výkop 222,711
VV Mezisoučet 222,711
VV Součet 106,182
FIG Rozpad figury: m2_výkop
FIG SoD 0,000
FIG "světlík"-6,10*1,62*1,40 -13,835
FIG Skutečnost 0,000
FIG "Zděný anglický dvorek / světlík"(2,25*6,8*2,4) 36,720
FIG "Nový vstup - Schodiště"(2,5*13,85*2,25) 77,906
FIG "Západní strana - světlíky MEA + Sanace"2*14,4*2,4 69,120
FIG "Východní strana - poze ke schodišti"2*11*2,4 52,800
FIG Součet 222,711

15 M 94621007 t 169,891 339,59 SoD

VV 106,182*1,6 'Přepočtené koeficientem množství 169,891

16 K 174111101 m3 67,497 220,60 SoD

VV "SoD"-(14,40+25,50+2*1,44+14,90+2,00-11,00)*0,80*2,60 -101,254
VV Mezisoučet -101,254
VV Plný zásyp -(prostor schodiště)-(světlíky)-(anglický dvorek)
VV m2_výkop-(11,35*1,45*2)-(3*(0,8*0,65+2))-(1,45*6,2*1,5) 168,751
VV Mezisoučet 168,751
VV Součet 67,497
FIG Rozpad figury: m2_výkop
FIG SoD 0,000
FIG "světlík"-6,10*1,62*1,40 -13,835
FIG Skutečnost 0,000
FIG "Zděný anglický dvorek / světlík"(2,25*6,8*2,4) 36,720
FIG "Nový vstup - Schodiště"(2,5*13,85*2,25) 77,906
FIG "Západní strana - světlíky MEA + Sanace"2*14,4*2,4 69,120
FIG "Východní strana - poze ke schodišti"2*11*2,4 52,800
FIG Součet 222,711

17 M 58344197 štěrkodrť frakce 0/63 t 141,744 550,48 SoD
VV 67,497*2,1 'Přepočtené koeficientem množství 141,744

D 5 Komunikace pozemní - nepřímé náklady

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu 
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny 
třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek 
k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

1 061,820 21 193,93

1 061,820

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku 
nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, 
z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

15 057,67

Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez 
hutnění s upravením uložené sypaniny do 
předepsaného tvaru

1 967,55

poplatek za uložení stavebního odpadu zeminy a 
kamení zatříděného kódem 17 05 04 na recyklační 
skládku

57 693,28

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením 
výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 
nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

14 889,84

78 027,24

95 714,90



Strana 21 z 75

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

62 K 566901233 m2 47,818 378,19 SoD

P

VV SoD

VV -38,944

VV Mezisoučet -38,944
VV Skutečnost - revize
VV "Zděný anglický dvorek / světlík"2,25*6,8 15,300
VV "Nový vstup - Schodiště"2,5*13,850 34,625
VV "Západní strana - světlíky MEA + Sanace"2*14,4 28,800
VV "Východní strana - pouze ke schodišti"2*(11) 22,000
VV Dlažba odpočet plochy - viz. SoD
VV -*1,40*1,00
VV -7,52*1,30 -9,776
VV -PI*(1,30)^2*0,25 -1,327
VV -1,30*2,20 -2,860
VV Mezisoučet 86,762
VV m2_oprava Součet 47,818

63 K 566901261 m2 47,818 917,00 SoD

P

VV m2_oprava 47,818
FIG Rozpad figury: m2_oprava
FIG SoD 0,000
FIG "zatažení zateplení pod terén"-(14,40+25,50+2*1,44+14,90+2,00-11,00 -38,944
FIG Skutečnost - revize 0,000
FIG "Zděný anglický dvorek / světlík"2,25*6,8 15,300
FIG "Nový vstup - Schodiště"2,5*13,850 34,625
FIG "Západní strana - světlíky MEA + Sanace"2*14,4 28,800
FIG "Východní strana - pouze ke schodišti"2*(11) 22,000
FIG 0,000
FIG Dlažba odpočet plochy - viz. SoD 0,000
FIG -*1,40*1,00 0,000
FIG -7,52*1,30 -9,776
FIG -PI*(1,30)^2*0,25 -1,327
FIG -1,30*2,20 -2,860
FIG Součet 47,818

64 K 572340111 m2 47,818 653,68 SoD

P

VV m2_oprava 47,818
FIG Rozpad figury: m2_oprava
FIG SoD 0,000
FIG "zatažení zateplení pod terén"-(14,40+25,50+2*1,44+14,90+2,00-11,00 -38,944
FIG Skutečnost - revize 0,000
FIG "Zděný anglický dvorek / světlík"2,25*6,8 15,300
FIG "Nový vstup - Schodiště"2,5*13,850 34,625
FIG "Západní strana - světlíky MEA + Sanace"2*14,4 28,800
FIG "Východní strana - pouze ke schodišti"2*(11) 22,000
FIG 0,000
FIG Dlažba odpočet plochy - viz. SoD 0,000
FIG -*1,40*1,00 0,000
FIG -7,52*1,30 -9,776
FIG -PI*(1,30)^2*0,25 -1,327
FIG -1,30*2,20 -2,860
FIG Součet 47,818

65 K 573911121 m2 47,818 52,78 SoD

P

VV m2_oprava 47,818
FIG Rozpad figury: m2_oprava
FIG SoD 0,000
FIG "zatažení zateplení pod terén"-(14,40+25,50+2*1,44+14,90+2,00-11,00 -38,944
FIG Skutečnost - revize 0,000
FIG "Zděný anglický dvorek / světlík"2,25*6,8 15,300
FIG "Nový vstup - Schodiště"2,5*13,850 34,625
FIG "Západní strana - světlíky MEA + Sanace"2*14,4 28,800
FIG "Východní strana - pouze ke schodišti"2*(11) 22,000
FIG 0,000
FIG Dlažba odpočet plochy - viz. SoD 0,000
FIG -*1,40*1,00 0,000
FIG -7,52*1,30 -9,776
FIG -PI*(1,30)^2*0,25 -1,327
FIG -1,30*2,20 -2,860
FIG Součet 47,818

D 997 Přesun sutě

179 K 997013211 t 13,354 458,68 SoD

Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí 
plochy přes 15 m2 s rozprostřením a zhutněním 
štěrkodrtí tl. 200 mm

18 084,29

Poznámka k položce:
kód intervence 044

"zatažení zateplení pod terén"-
(14,40+25,50+2*1,44+14,90+2,00-11,00)*0,80

Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí 
plochy přes 15 m2 s rozprostřením a zhutněním 
obalovaným kamenivem ACP (OK) tl. 100 mm

43 849,11

Poznámka k položce:
kód intervence 044

Vyspravení krytu komunikací po překopech 
inženýrských sítí plochy do 15 m2 asfaltovým betonem 
ACO (AB), po zhutnění tl. přes 30 do 50 mm

31 257,67

Poznámka k položce:
kód intervence 044

Asfaltový postřik regenerační PR s posypem kameniva 
v množství 1,00 kg/m2 2 523,83

Poznámka k položce:
kód intervence 044

18 950,26
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a 
haly výšky do 6 m

6 125,21



Strana 22 z 75

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

180 K 997013511 t 13,354 224,54 SoD

181 K 997013509 t 253,726 9,13 SoD

VV 13,354*19 'Přepočtené koeficientem množství 253,726

185 M 94621006 t 13,354 562,38 SoD

D 998 Přesun hmot

1001 K 998229111 t 182,782 336,30 CS ÚRS 2024 02

Online PSC

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce

1002 K 012354000 kpl 1,000 Interní kalkulace

Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na 
skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 
km

2 998,51

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km

2 316,52

poplatek za uložení stavebního odpadu z asfaltových 
směsí bez obsahu dehtu zatříděného kódem 17 03 02 
na recyklační skládku

7 510,02

61 469,59

Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s 
naložením a složením na vzdálenost do 50 m, s krytem 
z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným

61 469,59

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998229111

1 000,00

1 000,00

Zaměření a výpočet kubatur stavebních (zemních) prací 1 000,00 1 000,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998229111


Strana 23 z 75

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Nízkoprahové centrum Domu kultury Česká Kamenice
Objekt:

Dod.1 - Dodatek 1.
Soupis:

ZL 7 - Přeložka optického kabelu - JAW

KSO: CC-CZ:
Místo: Komenského 288 Datum: 11. 3. 2023

Zadavatel: IČ: 00261220
Město Česká Kamenice, nám. Míru 219           DIČ: CZ00261220

Zhotovitel: IČ: 06833896
Stavební MST, s.ro. DIČ: CZ06833896

Projektant: IČ: 46715835
PROJEKT - projekty staveb, Ing.Marcela Bezděková DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 21,00%

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK

23 819,18

23 819,18 5 002,03

28 821,21



Strana 24 z 75

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Nízkoprahové centrum Domu kultury Česká Kamenice
Objekt:

Dod.1 - Dodatek 1.
Soupis:

ZL 7 - Přeložka optického kabelu - JAW

Místo: Komenského 288 Datum: 11. 3. 2023

Zadavatel: Město Česká Kamenice, nám. Míru 219           Projektant:

Zhotovitel: Stavební MST, s.ro. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

OST - Ostatní

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

    VRN4 - Inženýrská činnost

PROJEKT - projekty 
staveb, Ing.Marcela 
Bezděková

23 819,18

10 079,18

10 780,00

2 960,00

1 000,00

1 960,00



Strana 25 z 75

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Nízkoprahové centrum Domu kultury Česká Kamenice
Objekt:

Dod.1 - Dodatek 1.
Soupis:

ZL 7 - Přeložka optického kabelu - JAW

Místo: Komenského 288 Datum: 11. 3. 2023

Zadavatel: Město Česká Kamenice, nám. Míru 219           Projektant:

Zhotovitel: Stavební MST, s.ro. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D HZS Hodinové zúčtovací sazby
1001 K HZS1292 hod 18,000 365,51 CS ÚRS 2024 02

Online PSC
VV "Zřízení výkopu a obnažení optického kabelu"8 8,000

VV "Zřízení pomocné konstrukce pro zajištění optického kabelu"8 8,000

VV "Přidružené pomocné práce"2 2,000
VV Součet 18,000

1002 M OST-001 kpl 1,000 Interní kalkulace

D OST Ostatní
1003 K OST-001-JAW Přeložka Optického kabelu - JAW - (nabídky JAW) hod 22,000 490,00 Nabídka dodavatele

VV "Kontrolní technik"6 6,000
VV "Realizační technici"2*8 16,000
VV Součet 22,000

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce

1004 K 012334000 kpl 1,000 Interní kalkulace

D VRN4 Inženýrská činnost
1005 K 045303000 Koordinační činnost hod 4,000 490,00 Interní kalkulace

VV 4,000

VV Součet 4,000

PROJEKT - projekty 
staveb, Ing.Marcela 
Bezděková

23 819,18

10 079,18
Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a 
pomocné práce stavební dělník 6 579,18

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/HZS1292

Konstrukce pro vyvěšení a zabezpešení optického 
kabelu (včetně přidruženého a pomocného materiálu) 3 500,00 3 500,00

10 780,00
10 780,00

2 960,00

1 000,00
Kontrola vytyčovacích sítí - revize vyjádřžení správcu 
sítí - zjištění vlastníka optického vedení 1 000,00 1 000,00

1 960,00
1 960,00

"Komunikace s provozovatelem optické sítě, zajištění přeložky, 
koordinace spolupráce"4

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/HZS1292


Strana 26 z 75

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Nízkoprahové centrum Domu kultury Česká Kamenice
Objekt:

Dod.1 - Dodatek 1.
Soupis:

ZL 8 - Odpočet Sanace - Prostor schodiště do 1.NP

KSO: CC-CZ:
Místo: Komenského 288 Datum: 11. 3. 2023

Zadavatel: IČ: 00261220
Město Česká Kamenice, nám. Míru 219           DIČ: CZ00261220

Zhotovitel: IČ: 06833896
Stavební MST, s.ro. DIČ: CZ06833896

Projektant: IČ: 46715835
PROJEKT - projekty staveb, Ing.Marcela Bezděková DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 21,00%

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK

-45 089,01

-45 089,01 -9 468,69

-54 557,70



Strana 27 z 75

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Nízkoprahové centrum Domu kultury Česká Kamenice
Objekt:

Dod.1 - Dodatek 1.
Soupis:

ZL 8 - Odpočet Sanace - Prostor schodiště do 1.NP

Místo: Komenského 288 Datum: 11. 3. 2023

Zadavatel: Město Česká Kamenice, nám. Míru 219           Projektant:

Zhotovitel: Stavební MST, s.ro. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

    62 - Úprava povrchů vnějších

    998 - Přesun hmot -323,93

PSV - Práce a dodávky PSV

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

PROJEKT - projekty 
staveb, Ing.Marcela 
Bezděková

-45 089,01

-42 916,51

-42 592,58

-2 172,50

-2 172,50



Strana 28 z 75

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Nízkoprahové centrum Domu kultury Česká Kamenice
Objekt:

Dod.1 - Dodatek 1.
Soupis:

ZL 8 - Odpočet Sanace - Prostor schodiště do 1.NP

Místo: Komenského 288 Datum: 11. 3. 2023

Zadavatel: Město Česká Kamenice, nám. Míru 219           Projektant:

Zhotovitel: Stavební MST, s.ro. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 62 Úprava povrchů vnějších

82 K 62213115R Mineralizační nástřik s hloubkovým ochranným účinkem m2 -12,500 129,68

P

VV "Prostor schodiště - 1.NP"-5*2,5 -12,500
VV Součet -12,500

84 K 62215102R m2 -12,500 180,29

P

85 K 622211001 m2 -2,000 726,03

P

VV "Prostor schodiště - 1.NP"-5*0,40 -2,000

86 M 28376414 m2 -2,100 82,41 -173,06

P

VV -2*1,05 'Přepočtené koeficientem množství -2,100

87 K 622211021 m2 -7,500 822,24

P

VV "Prostor schodiště - 1.NP"-5*1,5 -7,500
VV Součet -7,500

88 M 28376465 m2 -7,875 819,78

P

VV -7,5*1,05 'Přepočtené koeficientem množství -7,875

89 K 622211041 m2 -9,000 948,74

P

VV "Prostor schodiště - 1.NP"-5*1,80 -9,000

90 M 28376450 m2 -9,450 741,91

P

VV -9*1,05 'Přepočtené koeficientem množství -9,450

93 K 622251101 m2 -16,500 55,51 -915,92

P

VV -(7,5+9) -16,500

97 K 62232311R m2 -12,500 142,74

PROJEKT - projekty 
staveb, Ing.Marcela 
Bezděková

-45 089,01

-42 916,51

-42 592,58

-1 621,00

Poznámka k položce:
podrobně uvedeno v technické zprávě "Povrchové úpravy vnější" - čl. 
a), b)

Kotvící můstek nátěrem minerální hydroizolační stěrkou -2 253,63

Poznámka k položce:
podrobně uvedeno v technické zprávě "Povrchové úpravy vnější" - čl. c)

Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým 
kotvením z polystyrenových desek (dodávka ve 
specifikaci) na vnější stěny, na podklad betonový nebo 
z lehčeného betonu, z tvárnic keramických nebo 
vápenopískových, tloušťky desek do 40 mm

-1 452,06

Poznámka k položce:
kód intervence 044

deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 
300kPA λ=0,035 tl 20mm
Poznámka k položce:
kód intervence 044

Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým 
kotvením z polystyrenových desek (dodávka ve 
specifikaci) na vnější stěny, na podklad betonový nebo 
z lehčeného betonu, z tvárnic keramických nebo 
vápenopískových, tloušťky desek přes 80 do 120 mm

-6 166,80

Poznámka k položce:
kód intervence 044

deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 
700kPA λ=0,035 tl 120mm -6 455,77

Poznámka k položce:
kód intervence 044

Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým 
kotvením z polystyrenových desek (dodávka ve 
specifikaci) na vnější stěny, na podklad betonový nebo 
z lehčeného betonu, z tvárnic keramických nebo 
vápenopískových, tloušťky desek přes 160 do 200 mm

-8 538,66

Poznámka k položce:
kód intervence 044

deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 
300kPA λ=0,035 tl 180mm -7 011,05

Poznámka k položce:
kód intervence 044

Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým 
kotvením Příplatek k cenám za zápustnou montáž kotev 
s použitím tepelněizolačních zátek na vnější stěny z 
polystyrenu

Poznámka k položce:
kód intervence 044

Vyrovnání nerovnosti podkladu do líce zdiva těsnící 
maltou -1 784,25



Strana 29 z 75

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

VV "Prostor schodiště - 1.NP"-5*2,5 -12,500
VV Součet -12,500

98 K 62232441R m2 -12,500 497,63

P

D 998 Přesun hmot -323,93

188 K 998018001 t -0,511 633,91 -323,93

D PSV Práce a dodávky PSV

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

189 K 711161212 m2 -12,500 120,06

P

VV "Prostor schodiště - 1.NP"-5*2,5 -12,500
VV Součet -12,500

190 K 711161384 m -5,000 134,35 -671,75

P

VV "Prostor schodiště - 1.NP"-5 -5,000
VV Součet -5,000

Poznámka k položce:
podrobně uvedeno v technické zprávě "Povrchové úpravy vnější" - čl. d)

Provedení svislé hydroizolace dvoukomponentní 
hydroizolační stěrkou, tloušťka vyzrálé vrstvy musí být 
minimálně 3 mm

-6 220,38

Poznámka k položce:
podrobně uvedeno v technické zprávě "Povrchové úpravy vnější" - čl. e)
kód intervence 044

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) 
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s 
jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m

-2 172,50

-2 172,50

Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými 
fóliemi na ploše svislé S vrstva ochranná, odvětrávací a 
drenážní výška nopku 8,0 mm, tl. fólie do 0,6 mm

-1 500,75

Poznámka k položce:
kód intervence 044

Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými 
fóliemi ostatní ukončení izolace provětrávací lištou

Poznámka k položce:
kód intervence 044



Strana 30 z 75

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Nízkoprahové centrum Domu kultury Česká Kamenice
Objekt:

Dod.1 - Dodatek 1.
Soupis:

ZL 9 - Ležatá kanalizace + připojovací potrubí

KSO: CC-CZ:
Místo: Komenského 288 Datum: 11. 3. 2023

Zadavatel: IČ: 00261220
Město Česká Kamenice, nám. Míru 219           DIČ: CZ00261220

Zhotovitel: IČ: 06833896
Stavební MST, s.ro. DIČ: CZ06833896

Projektant: IČ: 46715835
PROJEKT - projekty staveb, Ing.Marcela Bezděková DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 21,00%

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK

661 685,81

661 685,81 138 954,02

800 639,83



Strana 31 z 75

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Nízkoprahové centrum Domu kultury Česká Kamenice
Objekt:

Dod.1 - Dodatek 1.
Soupis:

ZL 9 - Ležatá kanalizace + připojovací potrubí

Místo: Komenského 288 Datum: 11. 3. 2023

Zadavatel: Město Česká Kamenice, nám. Míru 219           Projektant:

Zhotovitel: Stavební MST, s.ro. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

    5 - Komunikace pozemní - nepřímé náklady

    61 - Úprava povrchů vnitřních

    63 - Podlahy a podlahové konstrukce

    96 - Bourání konstrukcí

    997 - Přesun sutě

    998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

    VRN4 - Inženýrská činnost

PROJEKT - projekty 
staveb, Ing.Marcela 
Bezděková

661 685,81

562 057,47

249 513,37

55 949,72

24 019,80

26 692,24

42 631,32

16 199,39

48 888,13

98 163,50

66 123,54

66 123,54

23 604,80

9 900,00

9 900,00



Strana 32 z 75

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Nízkoprahové centrum Domu kultury Česká Kamenice
Objekt:

Dod.1 - Dodatek 1.
Soupis:

ZL 9 - Ležatá kanalizace + připojovací potrubí

Místo: Komenského 288 Datum: 11. 3. 2023

Zadavatel: Město Česká Kamenice, nám. Míru 219           Projektant:

Zhotovitel: Stavební MST, s.ro. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

1 K 113107143 m2 12,000 299,06 SoD

P

VV "Venkovní připojení - kanalizační šachty"2*6 12,000
VV Mezisoučet 12,000
VV Součet 12,000

1001 K 129001101 m3 38,087 461,97 CS ÚRS 2024 02

Online PSC
VV "Množství určené pomocí aplikace Výměry.
VV "Průměrná hl. výkopu 700mm * pod deskou
VV "Celková plocha výkopů kanalizace*0,7
VV 38,087
FIG Rozpad figury: Celková plocha výkopů kanalizace
FIG 54,410 54,410

1002 K 129911121 m3 2,000 CS ÚRS 2024 02

Online PSC

VV Bourání skrytých podzemních konstrukcí - základy - prostupy

VV "8 x ccs 0,25m3"8*0,25 2,000
VV Součet 2,000

3 K 132112122 m3 25,607 SoD

VV "SoD"
VV "kanalizace"-(17,00+7,00+28,00)*0,40*0,60 -12,480
VV Mezisoučet -12,480
VV "Množství určené pomocí aplikace Výměry.
VV "Průměrná hl. výkopu 700mm * pod deskou
VV "Celková plocha výkopů kanalizace*0,7
VV 38,087
VV Součet 25,607
FIG
FIG Průměrná hl. výkopu 700mm * pod deskou 0,000
FIG Celková plocha výkopů kanalizace*0,7 38,087
FIG Rozpad figury: Celková plocha výkopů kanalizace
FIG 54,410 54,410

5 K 132251251 m3 36,000 679,13 SoD

VV 36,000

VV Mezisoučet 36,000
VV Součet 36,000

9 K 162211201 m3 25,607 248,15 SoD

VV "132112122"-12,48 -12,480
VV "132112132"38,087 38,087
VV M3_Výkop Součet 25,607

PROJEKT - projekty 
staveb, Ing.Marcela 
Bezděková

661 685,81

562 057,47

249 513,37
Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním 
hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s 
naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy 
přes 100 do 150 mm

3 588,72

Poznámka k položce:
kód intervence 044

Příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v 
blízkosti podzemního vedení v horninách jakékoliv třídy 17 595,05

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/129001101

VV0004

Bourání konstrukcí v odkopávkách a prokopávkách 
ručně s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 
20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z 
betonu prostého neprokládaného

5 734,80 11 469,60

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/129911121

Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm ručně s 
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 nesoudržných

1 061,11 27 171,84

VV0004

Rozpad figury: VV0004

Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 
mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a 
spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3

24 448,68

"Venkovní připojení - kanalizační šachty hl. cca cca 3m"3*(2*6)

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny nošením 
s vyprázdněním nádoby na hromady nebo do 
dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny 
třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

6 354,38

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/129001101
https://vymery.bimplatforma.cz/version/113625_5FpV_293lcH6ONLvvgteBmFONB6JR0fGz5O-pI6LRXHOc1a8r_-i3IF_ytRKomZA6C0eAHALoVkgp00z7q5_Fg
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/129911121
https://vymery.bimplatforma.cz/version/113625_5FpV_293lcH6ONLvvgteBmFONB6JR0fGz5O-pI6LRXHOc1a8r_-i3IF_ytRKomZA6C0eAHALoVkgp00z7q5_Fg
https://vymery.bimplatforma.cz/version/113625_5FpV_293lcH6ONLvvgteBmFONB6JR0fGz5O-pI6LRXHOc1a8r_-i3IF_ytRKomZA6C0eAHALoVkgp00z7q5_Fg


Strana 33 z 75

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

10 K 162211209 m3 25,607 225,11 SoD

11 K 162751117 m3 25,607 262,92 SoD

VV M3_Výkop 25,607
FIG Rozpad figury: M3_Výkop
FIG "132112122"-12,48 -12,480
FIG "132112132"38,087 38,087
FIG Součet 25,607

12 K 162751119 m3 256,070 19,96 SoD

VV 25,607*10 'Přepočtené koeficientem množství 256,070

13 K 167151101 m3 25,607 141,81 SoD

VV M3_Výkop 25,607
FIG Rozpad figury: M3_Výkop
FIG "132112122"-12,48 -12,480
FIG "132112132"38,087 38,087
FIG Součet 25,607

14 K 171251201 m3 61,607 18,53 SoD

VV M3_Výkop 25,607

VV 36,000

VV Mezisoučet 61,607
VV Součet 61,607
FIG Rozpad figury: M3_Výkop
FIG "132112122"-12,48 -12,480
FIG "132112132"38,087 38,087
FIG Součet 25,607

15 M 94621007 t 98,571 339,59 SoD

VV 61,607*1,6 'Přepočtené koeficientem množství 98,571

20 K 175111101 m3 61,607 521,66 SoD

VV M3_Výkop 25,607

VV 36,000

VV Mezisoučet 61,607
VV Součet 61,607
FIG Rozpad figury: M3_Výkop
FIG "132112122"-12,48 -12,480
FIG "132112132"38,087 38,087
FIG Součet 25,607

21 M 58337308 štěrkopísek frakce 0/2 t 123,214 575,36 SoD
VV 61,607*2 'Přepočtené koeficientem množství 123,214

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

35 K 342271531 m2 14,626 SoD

VV "Množství určené pomocí aplikace Výměry.
VV "16,202
VV "Otvory"-(0,8*1,97) -1,576
VV 14,626

36 K 342272225 m2 7,820 834,06 SoD

VV "Množství určené pomocí aplikace Výměry.
VV "4,640+5,580
VV "otvory"-2*(0,6*2) -2,400
VV 7,820

1001 K 342272245 m2 11,402 902,70 CS ÚRS 2024 02

Online PSC
VV "Množství určené pomocí aplikace Výměry.
VV "16,202

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny nošením 
s vyprázdněním nádoby na hromady nebo do 
dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m Příplatek 
za každých dalších 10 m k ceně -1201

5 764,39

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu 
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny 
třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 
000 do 10 000 m

6 732,59

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu 
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny 
třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek 
k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

5 111,16

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku 
nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, 
z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

3 631,33

Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez 
hutnění s upravením uložené sypaniny do 
předepsaného tvaru

1 141,58

"Venkovní připojení - kanalizační šachty hl. cca cca 3m"3*(2*6)

poplatek za uložení stavebního odpadu zeminy a 
kamení zatříděného kódem 17 05 04 na recyklační 
skládku

33 473,73

Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin 
třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem 
připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od 
jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru 
zhutnění bez prohození sypaniny

32 137,91

"Venkovní připojení - kanalizační šachty hl. cca cca 3m"3*(2*6)

70 892,41

55 949,72
Příčky z přesných vápenopískových tvárnic na 
tenkovrstvou maltu, tloušťka příčky 150 mm, formát a 
rozměr tvárnic 5DF 248x150x248 mm plných, pevnost 
tvárnic přes P15 do P25

1 626,65 23 791,38

VV0007

Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké 
maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, 
tloušťka příčky 100 mm

6 522,35

VV0008

Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké 
maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, 
tloušťka příčky 150 mm

10 292,59

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/342272245

https://vymery.bimplatforma.cz/version/113625_-fpW_0XNXP1qvFUJPQ1O4jPQEc3BaPNdggkf6E23o0xiSFQh3L0o512Iv9Wh2V5MHTjpiBL091G6EZLJ-z_emA
https://vymery.bimplatforma.cz/version/113625_q5rWw0ANH8i6HNj8RNCjRN7t8UC7gOVCDUtfIgGTQGcFNE_pthLEealuleZAxIZmCSOKuYEgisE1ZkfEIZKMXg
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/342272245


Strana 34 z 75

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "Otvory"-3*(0,8*2) -4,800
VV 11,402

38 K 342291121 m 23,200 118,25 SoD

VV "Vapis"2*2,9 5,800
VV "Poro 100"3*2,9 8,700
VV "Poro 150"3*2,9 8,700
VV Součet 23,200

1004 K 359901212 Kpl 1,000 Kalkulovaná cena

D 5 Komunikace pozemní - nepřímé náklady

62 K 566901233 m2 12,000 378,19 SoD

P

VV "Venkovní připojení - kanalizační šachty"2*6 12,000
VV Mezisoučet 12,000
VV m2_oprava Součet 12,000

63 K 566901261 m2 12,000 917,00 SoD

P

VV m2_oprava 12,000
FIG Rozpad figury: m2_oprava
FIG "Venkovní připojení - kanalizační šachty"2*6 12,000
FIG Součet 12,000

64 K 572340111 m2 12,000 653,68 SoD

P

VV m2_oprava 12,000
FIG Rozpad figury: m2_oprava
FIG "Venkovní připojení - kanalizační šachty"2*6 12,000
FIG Součet 12,000

65 K 573911121 m2 12,000 52,78 633,36 SoD

P

VV m2_oprava 12,000
FIG Rozpad figury: m2_oprava
FIG "Venkovní připojení - kanalizační šachty"2*6 12,000
FIG Součet 12,000

D 61 Úprava povrchů vnitřních

73 K 612142001 m2 38,444 268,05 SoD

VV "Množství určené pomocí aplikace Výměry.
VV "Příčka Poro 100 m2*2
VV "Příčka Poro 150 m2*2
VV 38,444
FIG Rozpad figury: Příčka Poro 100 m2
FIG 4,640+5,580 10,220
FIG "otvory"-2*(0,6*2) -2,400
FIG Rozpad figury: Příčka Poro 150 m2
FIG 16,202 16,202
FIG "Otvory"-3*(0,8*2) -4,800

74 K 612321121 m2 29,252 258,76 SoD

VV "Množství určené pomocí aplikace Výměry.
VV "Plochy Vapis
VV 29,252
FIG Rozpad figury: Plochy Vapis
FIG Příčka Vapis 150 m2*2 29,252
FIG Rozpad figury: Příčka Vapis 150 m2
FIG 16,202 16,202
FIG "Otvory"-(0,8*1,97) -1,576

75 K 612321131 m2 67,696 130,26 SoD

VV "Množství určené pomocí aplikace Výměry.
VV "Plochy Poro+Plochy Vapis
VV 67,696
FIG Rozpad figury: Plochy Poro
FIG Příčka Poro 100 m2*2 15,640
FIG Příčka Poro 150 m2*2 22,804
FIG Rozpad figury: Příčka Poro 100 m2
FIG 4,640+5,580 10,220
FIG "otvory"-2*(0,6*2) -2,400
FIG Rozpad figury: Příčka Poro 150 m2
FIG 16,202 16,202
FIG "Otvory"-3*(0,8*2) -4,800
FIG Rozpad figury: Plochy Vapis

VV0009
Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce 
cihelné 2 743,40

Monitoring stok (kamerový systém) jakékoli výšky 
stávající kanalizace 12 600,00 12 600,00

24 019,80
Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí 
plochy přes 15 m2 s rozprostřením a zhutněním 
štěrkodrtí tl. 200 mm

4 538,28

Poznámka k položce:
kód intervence 044

Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí 
plochy přes 15 m2 s rozprostřením a zhutněním 
obalovaným kamenivem ACP (OK) tl. 100 mm

11 004,00

Poznámka k položce:
kód intervence 044

Vyspravení krytu komunikací po překopech 
inženýrských sítí plochy do 15 m2 asfaltovým betonem 
ACO (AB), po zhutnění tl. přes 30 do 50 mm

7 844,16

Poznámka k položce:
kód intervence 044

Asfaltový postřik regenerační PR s posypem kameniva 
v množství 1,00 kg/m2
Poznámka k položce:
kód intervence 044

26 692,24
Pletivo vnitřních ploch v ploše nebo pruzích, na plném 
podkladu sklovláknité vtlačené do tmelu včetně tmelu 
stěn

10 304,91

VV0010

Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená 
ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých 
konstrukcí stěn

7 569,25

VV0012

Vápenocementový štuk vnitřních ploch tloušťky do 3 
mm svislých konstrukcí stěn 8 818,08

VV0011

https://vymery.bimplatforma.cz/version/113625_BJLH8ytRIxYFVz7r78C_NvHxqNyqQZDD6q3ekUK34uFZxvQ_KoIDDjagbPyxxz-R-9gLBV-itTWqz_bHAy5WEQ
https://vymery.bimplatforma.cz/version/113625_rIganr0Yws8WWYqAvBXjndWxZF8EquYcgXdNapSKOTOeJyov3HMvE-kSRwd0vdVNbjaynV2dZ1Q2nH--vrVkJw
https://vymery.bimplatforma.cz/version/113625_GJUHL5Ef3elzmrSOyVtte-kLck_yyvOqaTNprZKUGf1gXs7Xg1VQ_7uUiOaCCl_eIdjmOp50kbZktB2SA6upoA
https://vymery.bimplatforma.cz/version/113625_RnpDxK9UWIiXw3c_2xf5IDhukBZ9RYc3oRh2YJwKx82WiGHtjMcBVxqy-He3i2BHRMZVUt7AChJBYVK0gWnOhw


Strana 35 z 75

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

FIG Příčka Vapis 150 m2*2 29,252
FIG Rozpad figury: Příčka Vapis 150 m2
FIG 16,202 16,202
FIG "Otvory"-(0,8*1,97) -1,576

D 63 Podlahy a podlahové konstrukce

100 K 631312141 m3 6,231 SoD

VV "Množství určené pomocí aplikace Výměry.
VV "kanalizace - SoD"-(17,00+7,00+28,00)*0,40*0,20 -4,160
VV "Průměrná tl. bouraných podkladů 150mm
VV "Bourané podlahy*0,15
VV "Celková plocha výkopů kanalizace*0,15
VV 6,231
FIG Rozpad figury: Bourané podlahy
FIG 3,850+11,010 14,860
FIG Rozpad figury: Celková plocha výkopů kanalizace
FIG 54,410 54,410

D 96 Bourání konstrukcí

136 K 962031132 m2 7,843 87,15 683,52 SoD

VV "Množství určené pomocí aplikace Výměry.
VV "4,652+5,591
VV "otvory"-2*(0,6*2) -2,400
VV 7,843

137 K 962031133 m2 20,974 106,78 SoD

VV "Množství určené pomocí aplikace Výměry.
VV "16,243+8,860+3,471
VV "Otvory"-1*(1*2)-2*(0,6*2)-2*(0,8*2) -7,600
VV 20,974

141 K 965042241 m3 6,231 SoD

VV "Množství určené pomocí aplikace Výměry.
VV "kanalizace - SoD"-(17,00+7,00+28,00)*0,40*0,20 -4,160
VV "Průměrná tl. bouraných podkladů 150mm
VV "Bourané podlahy*0,15
VV "Celková plocha výkopů kanalizace*0,15
VV 6,231
FIG Rozpad figury: Bourané podlahy
FIG 3,850+11,010 14,860
FIG Rozpad figury: Celková plocha výkopů kanalizace
FIG 54,410 54,410

D 997 Přesun sutě

179 K 997013211 t 26,230 458,68 SoD

180 K 997013511 t 26,230 224,54 SoD

181 K 997013509 t 498,370 9,13 SoD

VV 26,23*19 'Přepočtené koeficientem množství 498,370

182 M 94621000 t 13,708 154,65 SoD

VV "Podlahy"13,708 13,708

183 M 94621002 t 6,894 330,94 SoD

VV "příčky"1,42+5,474 6,894

187 M 94620250 t 9,740 SoD

VV Směsný
VV 26,23-(9,596+6,894) 9,740
VV Součet 9,740

D 998 Přesun hmot

188 K 998018001 t 154,854 633,91 SoD

D PSV Práce a dodávky PSV

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace
203 K 721.1 Napojení kanalizace na stávající rozvod a do šachet kpl 6,000 SoD

VV Výměna stávající svislé kanalizace
VV "Klubovna 0.01"3 3,000
VV "Chodba 0.18"1 1,000

42 631,32
Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s 
dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě rýh v 
dosavadních mazaninách

6 841,81 42 631,32

VV0002

16 199,39
Bourání příček nebo přizdívek z cihel pálených plných 
nebo dutých, tl. do 100 mm

VV0005
Bourání příček nebo přizdívek z cihel pálených plných 
nebo dutých, tl. přes 100 do 150 mm 2 239,60

VV0006
Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. 
přes 100 mm, plochy přes 4 m2 2 130,68 13 276,27

VV0002

48 888,13
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a 
haly výšky do 6 m

12 031,18

Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na 
skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 
km

5 889,68

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km

4 550,12

poplatek za uložení stavebního odpadu betonového 
zatříděného kódem 17 01 01 na recyklační skládku 2 119,94

poplatek za uložení stavebního odpadu cihelného 
zatříděného kódem 17 01 02 na recyklační skládku 2 281,50

poplatek za uložení směsného stavebního a 
demoličního odpadu zatříděného kódem 17 09 04 2 260,34 22 015,71

98 163,50

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) 
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s 
jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m

98 163,50

66 123,54

66 123,54

1 653,75 9 922,50

https://vymery.bimplatforma.cz/version/113625_IbSWma4BVKHwQm58ZIQskMbePraZNAUacLSVf4WbL8zhlprpMpMYnurFcumgnRGS9f7yL3MRnc1wB9FqV3EawQ
https://vymery.bimplatforma.cz/version/113625_EpG00qJyEav4dFn8JjayEG2FzEA-fYeiMhTsu9GmE2UnbBykxy6xbCHLcvoDgKuLHATZRGjEhRWLXnNmWbMu-A
https://vymery.bimplatforma.cz/version/113625_QAO-Yc0rQYjfQG7jm7Fk9HNoTp4ZvGAsd6x9NWjXkMu0yB5SdlzMzYbnnRshv5mgQs3csN6M5IndqefkA7MhLA
https://vymery.bimplatforma.cz/version/113625_IbSWma4BVKHwQm58ZIQskMbePraZNAUacLSVf4WbL8zhlprpMpMYnurFcumgnRGS9f7yL3MRnc1wB9FqV3EawQ


Strana 36 z 75

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "Hudební Zkušebna 0.06"2 2,000
VV Součet 6,000

1005 M OSM.113600 HTRE čistící tvarovka DN 75 kus 6,000 174,11 CS ÚRS 2024 02

1006 K 721140802 m 16,200 169,92 CS ÚRS 2024 02

Online PSC
VV Výměna stávající svislé kanalizace
VV "Klubovna 0.01"3*2,7 8,100
VV "Chodba 0.18"1*2,7 2,700
VV "Hudební Zkušebna 0.06"2*2,7 5,400
VV Součet 16,200

1007 K 721140806 m 52,000 268,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC
VV Výměna stávající ležaté kanalizace
VV "110"17 17,000
VV "125"7 7,000
VV "150"28 28,000
VV Součet 52,000

204 K 721173401 Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 110 m 29,771 466,34 SoD

VV "Množství určené pomocí aplikace Výměry.
VV "Kanalizace 110 - Nová
VV 29,771
FIG Rozpad figury: Kanalizace 110 - Nová
FIG 6,992+7,665+5,184+1,661+6,530+1,739 29,771

205 K 721173402 Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 125 m 11,000 650,87 SoD

VV "SoD"-7 -7,000
VV "Skutečnost - výměna potrubí"18 18,000
VV Součet 11,000

206 K 721173404 Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 200 m 6,000 SoD

VV "SoD"-28 -28,000
VV "Skutečnost - výměna potrubí"2*17 34,000
VV Součet 6,000

208 K 721174024 m 16,200 539,42 SoD

VV Výměna stávající svislé kanalizace
VV "Klubovna 0.01"3*2,7 8,100
VV "Chodba 0.18"1*2,7 2,700
VV "Hudební Zkušebna 0.06"2*2,7 5,400
VV Součet 16,200

218 K 721290111 m 56,971 21,30 SoD

VV "DN 75"16,2 16,200
VV "DN 110"29,771 29,771
VV "DN 125"11 11,000
VV Součet 56,971

219 K 721290112 m 6,000 29,46 176,76 SoD

VV "DN 150-200"6 6,000

220 K 998721101 t 0,104 628,07 65,32 SoD

D HZS Hodinové zúčtovací sazby
1008 K HZS1292 hod 16,000 365,51 CS ÚRS 2024 02

Online PSC
VV "přidružené jinde nespecifikované práce"2*8 16,000

1009 K HZS2211 hod 38,000 467,28 CS ÚRS 2024 02

Online PSC

VV

VV Výměna stávající svislé kanalizace
VV "Klubovna 0.01"3 3,000
VV "Chodba 0.18"1 1,000
VV "Hudební Zkušebna 0.06"2 2,000
VV Mezisoučet 6,000
VV "Připojení kanalizační šachty"2*8 16,000
VV Mezisoučet 16,000
VV "Přidružené práce"2*8 16,000
VV Mezisoučet 16,000
VV Součet 38,000

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

D VRN4 Inženýrská činnost
1010 K 045303000 Koordinační činnost - Stavební technik hod 18,000 550,00 Interní kalkulace

1 044,66

Demontáž potrubí z litinových trub odpadních nebo 
dešťových do DN 100 2 752,70

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721140802

Demontáž potrubí z litinových trub odpadních nebo 
dešťových přes 100 do DN 200 13 936,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721140806

13 883,41

VV0003

7 159,57

1 205,09 7 230,54

Potrubí z trub polypropylenových odpadní (svislé) DN 
75 8 738,60

Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 
125 1 213,48

Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou DN 150 
nebo DN 200

Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci stanovený z 
hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech 
výšky do 6 m

23 604,80
Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a 
pomocné práce stavební dělník 5 848,16

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/HZS1292

Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění 
stavebních instalací instalatér 17 756,64

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/HZS2211

úprava pro napojení na stávající rozvody + osazení čistících 
kusů

9 900,00

9 900,00
9 900,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721140802
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721140806
https://vymery.bimplatforma.cz/version/113625_RyXcfPlc-WtjGt9F_I5b6P-MXkxbLBesb9H3Bbw9JVGugi0_mhAPAfGOUawKFWjAXFFvL2_AqCAF4MTx_W9kvw
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/HZS1292
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/HZS2211


Strana 37 z 75

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Nízkoprahové centrum Domu kultury Česká Kamenice
Objekt:

Dod.1 - Dodatek 1.
Soupis:

ZL 10 - demontáž rozvodů ÚT + podhledy

KSO: CC-CZ:
Místo: Komenského 288 Datum: 11. 3. 2023

Zadavatel: IČ: 00261220
Město Česká Kamenice, nám. Míru 219           DIČ: CZ00261220

Zhotovitel: IČ: 06833896
Stavební MST, s.ro. DIČ: CZ06833896

Projektant: IČ: 46715835
PROJEKT - projekty staveb, Ing.Marcela Bezděková DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 21,00%

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK

11 296,67

11 296,67 2 372,30

13 668,97



Strana 38 z 75

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Nízkoprahové centrum Domu kultury Česká Kamenice
Objekt:

Dod.1 - Dodatek 1.
Soupis:

ZL 10 - demontáž rozvodů ÚT + podhledy

Místo: Komenského 288 Datum: 11. 3. 2023

Zadavatel: Město Česká Kamenice, nám. Míru 219           Projektant:

Zhotovitel: Stavební MST, s.ro. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    997 - Přesun sutě

PSV - Práce a dodávky PSV

    766 - Konstrukce truhlářské

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

PROJEKT - projekty 
staveb, Ing.Marcela 
Bezděková

11 296,67

3 686,99

1 208,95

2 478,04

1 761,52

1 761,52

5 848,16



Strana 39 z 75

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Nízkoprahové centrum Domu kultury Česká Kamenice
Objekt:

Dod.1 - Dodatek 1.
Soupis:

ZL 10 - demontáž rozvodů ÚT + podhledy

Místo: Komenského 288 Datum: 11. 3. 2023

Zadavatel: Město Česká Kamenice, nám. Míru 219           Projektant:

Zhotovitel: Stavební MST, s.ro. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

1001 K 978011191 m2 9,620 125,67 CS ÚRS 2024 02

Online PSC
VV "Množství určené pomocí aplikace Výměry.
VV "9,620
VV 9,620

D 997 Přesun sutě

179 K 997013211 t 0,795 458,68 364,65 SoD

180 K 997013511 t 0,795 224,54 178,51 SoD

181 K 997013509 t 15,105 9,13 137,91 SoD

VV 0,795*19 'Přepočtené koeficientem množství 15,105

187 M 94620250 t 0,795 SoD

D PSV Práce a dodávky PSV

D 766 Konstrukce truhlářské

1002 K 766421811 Demontáž obložení podhledů panely, plochy do 1,5 m2 m2 9,620 141,60 CS ÚRS 2024 02

Online PSC
VV "Množství určené pomocí aplikace Výměry.
VV "9,620
VV 9,620

1003 K 766421822 Demontáž obložení podhledů podkladových roštů m2 9,620 41,51 399,33 CS ÚRS 2024 02
Online PSC
VV "Množství určené pomocí aplikace Výměry.
VV "9,620
VV 9,620

D HZS Hodinové zúčtovací sazby
1004 K HZS1292 hod 16,000 365,51 CS ÚRS 2024 02

Online PSC
VV "Vyřezání stávajících rozvodů ÚT"2*8 16,000

PROJEKT - projekty 
staveb, Ing.Marcela 
Bezděková

11 296,67

3 686,99

1 208,95

Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek 
vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 50 do 100 % 1 208,95

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/978011191

VV0002

2 478,04
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a 
haly výšky do 6 m

Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na 
skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 
km

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km

poplatek za uložení směsného stavebního a 
demoličního odpadu zatříděného kódem 17 09 04 2 260,34 1 796,97

1 761,52

1 761,52

1 362,19
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766421811

VV0002

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766421822

VV0002

5 848,16
Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a 
pomocné práce stavební dělník 5 848,16

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/HZS1292

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/978011191
https://vymery.bimplatforma.cz/version/113625_bMkO_Awpqdn5TkeYpwqCZ7htshwSrKqJSnUBUZ4JS1aktH9Ti_M49LfGe8x760ThTK2rlvDsdqtQcnXdV_u9gQ
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766421811
https://vymery.bimplatforma.cz/version/113625_bMkO_Awpqdn5TkeYpwqCZ7htshwSrKqJSnUBUZ4JS1aktH9Ti_M49LfGe8x760ThTK2rlvDsdqtQcnXdV_u9gQ
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766421822
https://vymery.bimplatforma.cz/version/113625_bMkO_Awpqdn5TkeYpwqCZ7htshwSrKqJSnUBUZ4JS1aktH9Ti_M49LfGe8x760ThTK2rlvDsdqtQcnXdV_u9gQ
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/HZS1292


Strana 40 z 75

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Nízkoprahové centrum Domu kultury Česká Kamenice
Objekt:

Dod.1 - Dodatek 1.
Soupis:

ZL 11 - Překlady - Příčky

KSO: CC-CZ:
Místo: Komenského 288 Datum: 11. 3. 2023

Zadavatel: IČ: 00261220
Město Česká Kamenice, nám. Míru 219           DIČ: CZ00261220

Zhotovitel: IČ: 06833896
Stavební MST, s.ro. DIČ: CZ06833896

Projektant: IČ: 46715835
PROJEKT - projekty staveb, Ing.Marcela Bezděková DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 21,00%

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK

8 924,96

8 924,96 1 874,24

10 799,20



Strana 41 z 75

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Nízkoprahové centrum Domu kultury Česká Kamenice
Objekt:

Dod.1 - Dodatek 1.
Soupis:

ZL 11 - Překlady - Příčky

Místo: Komenského 288 Datum: 11. 3. 2023

Zadavatel: Město Česká Kamenice, nám. Míru 219           Projektant:

Zhotovitel: Stavební MST, s.ro. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

    998 - Přesun hmot 221,87

PROJEKT - projekty 
staveb, Ing.Marcela 
Bezděková

8 924,96

8 924,96

8 703,09



Strana 42 z 75

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Nízkoprahové centrum Domu kultury Česká Kamenice
Objekt:

Dod.1 - Dodatek 1.
Soupis:

ZL 11 - Překlady - Příčky

Místo: Komenského 288 Datum: 11. 3. 2023

Zadavatel: Město Česká Kamenice, nám. Míru 219           Projektant:

Zhotovitel: Stavební MST, s.ro. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

1 K 317142422 kus 4,000 651,36 CS ÚRS 2024 02

Online PSC

2 K 317142442 kus 6,000 840,75 CS ÚRS 2024 02

Online PSC

3 K 317142446 kus 1,000 CS ÚRS 2024 02

Online PSC

D 998 Přesun hmot 221,87

188 K 998018001 t 0,350 633,91 221,87 SoD

PROJEKT - projekty 
staveb, Ing.Marcela 
Bezděková

8 924,96

8 924,96

8 703,09

Překlady nenosné z pórobetonu osazené do tenkého 
maltového lože, výšky do 250 mm, šířky překladu 100 
mm, délky překladu přes 1000 do 1250 mm

2 605,44

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/317142422

Překlady nenosné z pórobetonu osazené do tenkého 
maltového lože, výšky do 250 mm, šířky překladu 150 
mm, délky překladu přes 1000 do 1250 mm

5 044,50

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/317142442

Překlady nenosné z pórobetonu osazené do tenkého 
maltového lože, výšky do 250 mm, šířky překladu 150 
mm, délky překladu přes 1500 do 2000 mm

1 053,15 1 053,15

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/317142446

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) 
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s 
jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/317142422
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/317142442
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/317142446


Strana 43 z 75

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Nízkoprahové centrum Domu kultury Česká Kamenice
Objekt:

Dod.1 - Dodatek 1.
Soupis:

ZL 12 - Okení výplně - úprava rozměrů + Statika

KSO: CC-CZ:
Místo: Komenského 288 Datum: 11. 3. 2023

Zadavatel: IČ: 00261220
Město Česká Kamenice, nám. Míru 219           DIČ: CZ00261220

Zhotovitel: IČ: 06833896
Stavební MST, s.ro. DIČ: CZ06833896

Projektant: IČ: 46715835
PROJEKT - projekty staveb, Ing.Marcela Bezděková DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 21,00%

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK

175 935,18

175 935,18 36 946,39

212 881,57



Strana 44 z 75

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Nízkoprahové centrum Domu kultury Česká Kamenice
Objekt:

Dod.1 - Dodatek 1.
Soupis:

ZL 12 - Okení výplně - úprava rozměrů + Statika

Místo: Komenského 288 Datum: 11. 3. 2023

Zadavatel: Město Česká Kamenice, nám. Míru 219           Projektant:

Zhotovitel: Stavební MST, s.ro. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    94 - Lešení

    997 - Přesun sutě

    998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

    767 - Konstrukce zámečnické

    783 - Dokončovací práce - nátěry

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

OST - Ostatní

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

    VRN4 - Inženýrská činnost

    VRN6 - Územní vlivy

    VRN8 - Přesun stavebních kapacit

PROJEKT - projekty 
staveb, Ing.Marcela 
Bezděková

175 935,18

76 243,90

9 544,89

12 262,23

34 347,12

1 286,16

17 032,99

1 770,51

76 617,20

72 584,55

4 032,65

2 924,08

8 750,00

11 400,00

1 000,00

4 400,00

2 500,00

3 500,00



Strana 45 z 75

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Nízkoprahové centrum Domu kultury Česká Kamenice
Objekt:

Dod.1 - Dodatek 1.
Soupis:

ZL 12 - Okení výplně - úprava rozměrů + Statika

Místo: Komenského 288 Datum: 11. 3. 2023

Zadavatel: Město Česká Kamenice, nám. Míru 219           Projektant:

Zhotovitel: Stavební MST, s.ro. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

1001 K 346272226 m2 14,342 665,52 CS ÚRS 2024 02

Online PSC
VV "Množství určené pomocí aplikace Výměry.
VV "plocha - obezdívky
VV 14,342
FIG Rozpad figury: plocha - obezdívky
FIG (1,942+2,118+2,118+2,118+2,224+2,057+1,765) 14,342

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1002 K 613142001 m2 14,342 315,95 CS ÚRS 2024 02

Online PSC
VV "Množství určené pomocí aplikace Výměry.
VV "plocha - obezdívky
VV 14,342
FIG Rozpad figury: plocha - obezdívky
FIG (1,942+2,118+2,118+2,118+2,224+2,057+1,765) 14,342

1003 K 613321131 m2 14,342 237,18 CS ÚRS 2024 02

Online PSC
VV "Množství určené pomocí aplikace Výměry.
VV "plocha - obezdívky
VV 14,342
FIG Rozpad figury: plocha - obezdívky
FIG (1,942+2,118+2,118+2,118+2,224+2,057+1,765) 14,342

1004 K 622143003 m 50,400 47,52 CS ÚRS 2024 02

Online PSC
VV Obezdívky - pilířů
VV 7*(1,8*4) 50,400
VV Součet 50,400

95 M 63127416 m 52,920 36,55 SoD

VV 50,4*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 52,920

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

1005 K 962032111 m3 14,342 CS ÚRS 2024 02

Online PSC
VV "Množství určené pomocí aplikace Výměry.
VV "plocha - obezdívky
VV 14,342
FIG Rozpad figury: plocha - obezdívky
FIG (1,942+2,118+2,118+2,118+2,224+2,057+1,765) 14,342

1006 K 962032681 m3 14,342 360,20 CS ÚRS 2024 02

Online PSC
VV "Množství určené pomocí aplikace Výměry.
VV "plocha - obezdívky
VV 14,342
FIG Rozpad figury: plocha - obezdívky
FIG (1,942+2,118+2,118+2,118+2,224+2,057+1,765) 14,342

1007 K 975121321 m 22,046 246,03 CS ÚRS 2024 02

Online PSC

PROJEKT - projekty 
staveb, Ing.Marcela 
Bezděková

175 935,18

76 243,90

9 544,89
Přizdívky z pórobetonových tvárnic objemová hmotnost 
do 500 kg/m3, na tenké maltové lože, tloušťka přizdívky 
75 mm

9 544,89

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/346272226

VV0006

12 262,23
Pletivo vnitřních ploch v ploše nebo pruzích, na plném 
podkladu sklovláknité vtlačené do tmelu včetně tmelu 
pilířů nebo sloupů

4 531,35

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/613142001

VV0006

Vápenocementový štuk vnitřních ploch tloušťky do 3 
mm svislých konstrukcí pilířů nebo sloupů 3 401,64

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/613321131

VV0006

Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných 
nebo dřevěných upevněných vtlačením do podkladní 
vrstvy nebo přibitím rohových s tkaninou

2 395,01

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622143003

profil rohový PVC 23x23mm s výztužnou tkaninou š 
100mm pro ETICS 1 934,23

34 347,12
Bourání zdiva nadzákladového z cihel keramických 
děrovaných na maltu vápenocementovou, objemu do 1 
m3

1 283,25 18 404,37

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/962032111

VV0004

Bourání zdiva nadzákladového Příplatek cenám za 
zvýšenou pracnost bourání pilířů průměru do 0,36m2 5 165,99

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/962032681

VV0004

Jednořadé podchycení konstrukcí systémovými prvky 
stojkami včetně nosníků výšky podepření do 4 m, 
zatížení přes 750 do 1 000 kg/m zřízení

5 423,98

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/975121321

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/346272226
https://vymery.bimplatforma.cz/version/113625_3CX2YgG03SLnxjDQR_BWFn17e_3WYBuXaIYjpfm-ySPLj9R8qQ53lxvG2u3olxqNeE11LTIMqOZavZLBrPp5Ow
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/613142001
https://vymery.bimplatforma.cz/version/113625_3CX2YgG03SLnxjDQR_BWFn17e_3WYBuXaIYjpfm-ySPLj9R8qQ53lxvG2u3olxqNeE11LTIMqOZavZLBrPp5Ow
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/613321131
https://vymery.bimplatforma.cz/version/113625_3CX2YgG03SLnxjDQR_BWFn17e_3WYBuXaIYjpfm-ySPLj9R8qQ53lxvG2u3olxqNeE11LTIMqOZavZLBrPp5Ow
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622143003
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/962032111
https://vymery.bimplatforma.cz/version/113625_y7H1_3O-wB3-1Ndt2TKMsvk7kv4Fl0Nr2cqskJ-pUaAEN7AC7IgRk-wzwsqNj32cxroBsDkUi5z48wGhnIMcCg
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/962032681
https://vymery.bimplatforma.cz/version/113625_y7H1_3O-wB3-1Ndt2TKMsvk7kv4Fl0Nr2cqskJ-pUaAEN7AC7IgRk-wzwsqNj32cxroBsDkUi5z48wGhnIMcCg
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/975121321


Strana 46 z 75

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

1008 K 975121322 m 661,380 2,86 CS ÚRS 2024 02

Online PSC

P

VV 22,046*30 'Přepočtené koeficientem množství 661,380

1009 K 975121323 m 22,046 138,95 CS ÚRS 2024 02

Online PSC
VV "Množství určené pomocí aplikace Výměry.
VV "podchycení kce 1.PP*2
VV 22,046
FIG Rozpad figury: podchycení kce 1.PP
FIG 3,251+4,489+3,283 11,023

1010 K 993211111 m2 22,046 13,81 304,46 CS ÚRS 2024 02

Online PSC
VV "Množství určené pomocí aplikace Výměry.
VV "podchycení kce 1.PP*2*1
VV 22,046
FIG Rozpad figury: podchycení kce 1.PP
FIG 3,251+4,489+3,283 11,023

1011 K 993211119 m2 22,046 4,24 93,48 CS ÚRS 2024 02

Online PSC

D 94 Lešení

113 K 949101111 m2 22,046 58,34 SoD

VV "Množství určené pomocí aplikace Výměry.
VV "podchycení kce 1.PP*2
VV 22,046
FIG Rozpad figury: podchycení kce 1.PP
FIG 3,251+4,489+3,283 11,023

D 997 Přesun sutě

179 K 997013211 t 14,342 458,68 SoD

180 K 997013511 t 14,342 224,54 SoD

181 K 997013509 t 272,498 9,13 SoD

VV 14,342*19 'Přepočtené koeficientem množství 272,498

182 M 94621002 t 14,342 330,94 SoD

VV "962032111"14,342 14,342
VV Mezisoučet 14,342
VV Součet 14,342

D 998 Přesun hmot

188 K 998018001 t 2,793 633,91 SoD

D PSV Práce a dodávky PSV

D 767 Konstrukce zámečnické

1012 K 767995115 kg 425,208 50,09 CS ÚRS 2024 02

Online PSC
VV Podpěrná konstrukce - 7x á 60,75kg
VV "Dolní pás"7*(0,6*15,7) 65,940
VV "sloupy"7*2*(1,8*10,96) 276,192
VV "Horní pás"7*(0,6*10,1) 42,420
VV "Příložky"7*(2*4)*(0,6*1,21) 40,656
VV Součet 425,208

1013 M 13515139 ocel široká jakost S235JR 250x8mm t 0,073 CS ÚRS 2024 02

P

VV Podpěrná konstrukce - 7x
VV "Dolní pás"7*(0,6*15,7/1000) 0,066

Jednořadé podchycení konstrukcí systémovými prvky 
stojkami včetně nosníků výšky podepření do 4 m, 
zatížení přes 750 do 1 000 kg/m příplatek za první a 
každý další den použití

1 891,55

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/975121322

Poznámka k položce:
Předpoklad - 30 dní

Jednořadé podchycení konstrukcí systémovými prvky 
stojkami včetně nosníků výšky podepření do 4 m, 
zatížení přes 750 do 1 000 kg/m odstranění

3 063,29

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/975121323

VV0002

Dovoz a odvoz systémových prvků pro podchycování 
konstrukcí včetně naložení a složení stojek včetně 
nosníků, na vzdálenost do 10 km

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/993211111

VV0003

Dovoz a odvoz systémových prvků pro podchycování 
konstrukcí včetně naložení a složení stojek včetně 
nosníků, na vzdálenost Příplatek k ceně za každých 
dalších i započatých 10 km přes 10 km

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/993211119

1 286,16
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních 
staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové 
podlahy do 1,9 m

1 286,16

VV0002

17 032,99
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a 
haly výšky do 6 m

6 578,39

Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na 
skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 
km

3 220,35

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km

2 487,91

poplatek za uložení stavebního odpadu cihelného 
zatříděného kódem 17 01 02 na recyklační skládku 4 746,34

1 770,51

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) 
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s 
jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m

1 770,51

76 617,20

72 584,55
Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí 
hmotnosti přes 50 do 100 kg 21 298,67

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767995115

33 010,50 2 409,77
Poznámka k položce:
Hmotnost: 15,7 kg/m

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/975121322
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/975121323
https://vymery.bimplatforma.cz/version/113625_qBrUhlPoZcVtjHSifHtOvwN-GKYaq78dAUkFUowv-7eu1bWuL0YnCUWJsfHfDJIai98lYqQRzfHR4wqQgOdp-A
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/993211111
https://vymery.bimplatforma.cz/version/113625_9ie_TJmKSq2pwquY7Dupix24qVctA-MuLz387jWSgrk4JmEetaa4IFvpUO9KaHrC3c258JpHoNw-QzVy5kHANA
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/993211119
https://vymery.bimplatforma.cz/version/113625_qBrUhlPoZcVtjHSifHtOvwN-GKYaq78dAUkFUowv-7eu1bWuL0YnCUWJsfHfDJIai98lYqQRzfHR4wqQgOdp-A
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767995115


Strana 47 z 75

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 0,066
VV 0,066*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 0,073

1014 M 14550318 t 0,304 CS ÚRS 2024 02

P

VV Podpěrná konstrukce - 7x
VV "sloupy"7*2*(1,8*10,96/1000) 0,276
VV Součet 0,276
VV 0,276*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 0,304

1015 M 13511116 ocel široká jakost S235JR 160x8mm t 0,046 CS ÚRS 2024 02

P

VV Podpěrná konstrukce - 7x
VV "Horní pás"7*(0,6*10,1/1000) 0,042
VV Součet 0,042
VV 0,042*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 0,046

1016 M 13010180 tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 30x5mm t 0,045 CS ÚRS 2024 02

P

VV Podpěrná konstrukce - 7x
VV "Příložky"7*(2*4)*(0,6*1,21/1000) 0,041
VV Součet 0,041
VV 0,041*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 0,045

1028 K 767-atyp-001 kus 7,000 Interní kalkulace

VV "ocelové sloupky"7 7,000
VV Součet 7,000

1017 K HZS2131 hod 35,000 412,41 CS ÚRS 2024 02

Online PSC
VV Výroba Atypické konstrukce - 5hod / kus
VV 7x podpěrná konstrukce - Sloupky
VV 7*5 35,000
VV Součet 35,000

1018 K HZS2132 hod 14,000 467,28 CS ÚRS 2024 02

Online PSC
VV Vyklínování překladů ucelvými klíny s následným svařením
VV 7*2 14,000
VV Součet 14,000

1019 K 998767121 t 1,889 CS ÚRS 2024 02

Online PSC

D 783 Dokončovací práce - nátěry

1020 K 783301311 m2 21,504 63,63 CS ÚRS 2024 02

Online PSC
VV Podpěrná konstrukce - 7x á 3,072 m2
VV "Dolní pás"7*(0,6*0,25*2) 2,100
VV "sloupy"7*2*(1,8*2*(0,08*4)) 16,128
VV "Horní pás"7*(0,6*0,15*2) 1,260
VV "Příložky"7*(2*4)*(0,6*0,03*2) 2,016
VV m2_783_767 Součet 21,504

1021 K 783314203 m2 21,504 123,90 CS ÚRS 2024 02

Online PSC
VV Podpěrná konstrukce - 7x á 3,072 m2
VV "Dolní pás"7*(0,6*0,25*2) 2,100
VV "sloupy"7*2*(1,8*2*(0,08*4)) 16,128
VV "Horní pás"7*(0,6*0,15*2) 1,260
VV "Příložky"7*(2*4)*(0,6*0,03*2) 2,016
VV Součet 21,504

D HZS Hodinové zúčtovací sazby
1022 K HZS1292 hod 8,000 365,51 CS ÚRS 2024 02

Online PSC
VV "přidružené jinde nespecifikované práce"2*4 8,000

D OST Ostatní

1023 K OST - 002 kus 7,000 Interní kalkulace

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce
1024 K 013324000 Nabídkový rozpočet kpl 1,000 Interní kalkulace

D VRN4 Inženýrská činnost

profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez čtvercový 
80x80x5mm 31 771,50 9 658,54

Poznámka k položce:
Hmotnost: 10,96 kg/m

33 010,50 1 518,48
Poznámka k položce:
Hmotnost: 10,10 kg/m

28 320,00 1 274,40

Poznámka k položce:
Hmotnost: 1,21 kg/m

Zřízení betonového lože pro osazení nosné konstrukce 
- viz. návrh statika 1 500,00 10 500,00

Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění 
stavebních konstrukcí zámečník 14 434,35

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/HZS2131

Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění 
stavebních konstrukcí zámečník odborný 6 541,92

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/HZS2132

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z 
hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití 
mechanizace) v objektech výšky do 6 m

2 619,60 4 948,42

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998767121

4 032,65
Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před 
provedením nátěru odmaštění odmašťovačem vodou 
ředitelným

1 368,30

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783301311

Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí 
jednonásobný syntetický samozákladující 2 664,35

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783314203

2 924,08
Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a 
pomocné práce stavební dělník 2 924,08

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/HZS1292

8 750,00
Příplatek za etapizaci - postupné zřízení / 
podchycovnání statického zajištění a nových konstrukcí 1 250,00 8 750,00

11 400,00

1 000,00
1 000,00 1 000,00

4 400,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/HZS2131
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/HZS2132
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998767121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783301311
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783314203
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/HZS1292


Strana 48 z 75

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

1025 K 045303000 Koordinační činnost hod 8,000 550,00 Interní kalkulace

D VRN6 Územní vlivy
1026 K 065103000 Mimostaveništní doprava materiálů a výrobků kpl 1,000 Interní kalkulace

D VRN8 Přesun stavebních kapacit
1027 K 081103000 Denní doprava pracovníků na pracoviště kpl 1,000 Interní kalkulace

4 400,00

2 500,00
2 500,00 2 500,00

3 500,00
3 500,00 3 500,00



Strana 49 z 75

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Nízkoprahové centrum Domu kultury Česká Kamenice
Objekt:

Dod.1 - Dodatek 1.
Soupis:

ZL 13 - Ochrana HI - Nopová folie

KSO: CC-CZ:
Místo: Komenského 288 Datum: 11. 3. 2023

Zadavatel: IČ: 00261220
Město Česká Kamenice, nám. Míru 219           DIČ: CZ00261220

Zhotovitel: IČ: 06833896
Stavební MST, s.ro. DIČ: CZ06833896

Projektant: IČ: 46715835
PROJEKT - projekty staveb, Ing.Marcela Bezděková DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 21,00%

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK

22 245,34

22 245,34 4 671,52

26 916,86



Strana 50 z 75

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Nízkoprahové centrum Domu kultury Česká Kamenice
Objekt:

Dod.1 - Dodatek 1.
Soupis:

ZL 13 - Ochrana HI - Nopová folie

Místo: Komenského 288 Datum: 11. 3. 2023

Zadavatel: Město Česká Kamenice, nám. Míru 219           Projektant:

Zhotovitel: Stavební MST, s.ro. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

PSV - Práce a dodávky PSV

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

PROJEKT - projekty 
staveb, Ing.Marcela 
Bezděková

22 245,34

22 245,34

22 245,34



Strana 51 z 75

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Nízkoprahové centrum Domu kultury Česká Kamenice
Objekt:

Dod.1 - Dodatek 1.
Soupis:

ZL 13 - Ochrana HI - Nopová folie

Místo: Komenského 288 Datum: 11. 3. 2023

Zadavatel: Město Česká Kamenice, nám. Míru 219           Projektant:

Zhotovitel: Stavební MST, s.ro. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D PSV Práce a dodávky PSV

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

1001 K 711491272 m2 175,649 99,10 CS ÚRS 2024 02

Online PSC
VV SoD
VV 89,52+98,629 188,149
VV Mezisoučet 188,149
VV Odpočet plochy viz. ZL 8
VV "Prostor schodiště - 1.NP"-5*2,5 -12,500
VV Mezisoučet -12,500
VV Součet 175,649

1002 M 69311170 geotextilie PP s ÚV stabilizací 250g/m2 m2 184,431 26,02 CS ÚRS 2024 02
VV 175,649*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 184,431

192 K 998711101 t 0,046 861,45 39,63 SoD

P

PROJEKT - projekty 
staveb, Ing.Marcela 
Bezděková

22 245,34

22 245,34

22 245,34
Provedení doplňků izolace proti vodě textilií na ploše 
svislé S vrstva ochranná 17 406,82

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/711491272

4 798,89

Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 
stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v 
objektech výšky do 6 m
Poznámka k položce:
kód intervence 044

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/711491272


Strana 52 z 75

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Nízkoprahové centrum Domu kultury Česká Kamenice
Objekt:

Dod.1 - Dodatek 1.
Soupis:

ZL 14 - Bourání podlah + nové souvrství

KSO: CC-CZ:
Místo: Komenského 288 Datum: 11. 3. 2023

Zadavatel: IČ: 00261220
Město Česká Kamenice, nám. Míru 219           DIČ: CZ00261220

Zhotovitel: IČ: 06833896
Stavební MST, s.ro. DIČ: CZ06833896

Projektant: IČ: 46715835
PROJEKT - projekty staveb, Ing.Marcela Bezděková DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 21,00%

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK

133 346,13

133 346,13 28 002,69

161 348,82



Strana 53 z 75

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Nízkoprahové centrum Domu kultury Česká Kamenice
Objekt:

Dod.1 - Dodatek 1.
Soupis:

ZL 14 - Bourání podlah + nové souvrství

Místo: Komenského 288 Datum: 11. 3. 2023

Zadavatel: Město Česká Kamenice, nám. Míru 219           Projektant:

Zhotovitel: Stavební MST, s.ro. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    997 - Přesun sutě

    998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

    713 - Izolace tepelné

PROJEKT - projekty 
staveb, Ing.Marcela 
Bezděková

133 346,13

131 268,18

86 044,97

18 496,58

12 566,35

14 160,28

2 077,95

2 077,95



Strana 54 z 75

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Nízkoprahové centrum Domu kultury Česká Kamenice
Objekt:

Dod.1 - Dodatek 1.
Soupis:

ZL 14 - Bourání podlah + nové souvrství

Místo: Komenského 288 Datum: 11. 3. 2023

Zadavatel: Město Česká Kamenice, nám. Míru 219           Projektant:

Zhotovitel: Stavební MST, s.ro. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1005 K 632451214.TBM m2 169,200 413,71 CS ÚRS 2024 02

Online PSC
VV "m.č.0.03 výtvarná dílna"33,40 33,400
VV "m.č.0.04 místnost pro počítače"18,60 18,600
VV "m.č.0.05 vstup – šatna"14,50 14,500
VV "m.č.0.06 hudební zkušebna"25,90 25,900
VV "m.č.0.07 místnost pro personál"14,30 14,300
VV "m.č.0.08 sklad vátvarných potřeb"12,40 12,400
VV "m.č.0.09 chodba"29,30 29,300
VV "m.č.0.10 WC zaměstnanci"2,90 2,900
VV "m.č.0.11 úklidová komora"1,50 1,500
VV "m.č.0.12 chodba"6,80 6,800
VV "m.č.0.14 čajová kuchyňka"9,60 9,600
VV Mezisoučet 169,200
VV Součet 169,200

1006 K 632451291.TBM m2 338,400 35,82 CS ÚRS 2024 02

Online PSC
VV 169,2*2 'Přepočtené koeficientem množství 338,400

1007 K 634112113 m 169,200 23,19 CS ÚRS 2024 02

Online PSC
VV "m.č.0.03 výtvarná dílna"33,40 33,400
VV "m.č.0.04 místnost pro počítače"18,60 18,600
VV "m.č.0.05 vstup – šatna"14,50 14,500
VV "m.č.0.06 hudební zkušebna"25,90 25,900
VV "m.č.0.07 místnost pro personál"14,30 14,300
VV "m.č.0.08 sklad vátvarných potřeb"12,40 12,400
VV "m.č.0.09 chodba"29,30 29,300
VV "m.č.0.10 WC zaměstnanci"2,90 2,900
VV "m.č.0.11 úklidová komora"1,50 1,500
VV "m.č.0.12 chodba"6,80 6,800
VV "m.č.0.14 čajová kuchyňka"9,60 9,600
VV Mezisoučet 169,200
VV Součet 169,200

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

1001 K 965045112 m2 112,970 163,73 CS ÚRS 2024 02

Online PSC
VV "S11"10 10,000
VV "S13"6,8 6,800
VV "S14"1,71 1,710
VV "S15"14,5 14,500
VV "S16"31 31,000
VV "S17"1,5 1,500
VV "S18"10,9 10,900
VV "S19"5,8 5,800
VV "S20"1,36 1,360
VV "S21"4,4 4,400
VV "S22"5 5,000
VV "S23"10 10,000
VV "S24"2 2,000
VV "S25"1,5 1,500
VV "S26"6,5 6,500
VV Mezisoučet 112,970
VV Součet 112,970

D 997 Přesun sutě
1004 K 997006012 Úprava stavebního odpadu třídění ruční t 0,203 408,87 83,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC

PROJEKT - projekty 
staveb, Ing.Marcela 
Bezděková

133 346,13

131 268,18

86 044,97
Potěr cementový samonivelační litý CEMFLOW CF 20 tl 
přes 45 do 50 mm 69 999,73

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/632451214.TBM

Příplatek k cementovému samonivelačnímu litému 
potěru CEMFLOW CF 20 ZKD 5 mm tl přes 50 mm 12 121,49

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/632451291.TBM

Obvodová dilatace mezi stěnou a mazaninou nebo 
potěrem podlahovým páskem z pěnového PE tl. do 10 
mm, výšky 80 mm

3 923,75

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/634112113

18 496,58
Bourání potěrů tl. do 50 mm cementových nebo 
pískocementových, plochy do 4 m2 18 496,58

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/965045112

12 566,35

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997006012

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/632451214.TBM
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/632451291.TBM
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/634112113
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/965045112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997006012


Strana 55 z 75

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "Třídění odpadu - Telpelné izolace"0,203 0,203

179 K 997013211 t 10,370 458,68 SoD

180 K 997013511 t 10,370 224,54 SoD

181 K 997013509 t 197,030 9,13 SoD

VV 10,37*19 'Přepočtené koeficientem množství 197,030

182 M 94621000 t 20,308 154,65 SoD

187 M 94620250 t 0,203 458,85 SoD

D 998 Přesun hmot

188 K 998018001 t 22,338 633,91 CS ÚRS 2024 01

Online PSC

D PSV Práce a dodávky PSV

D 713 Izolace tepelné

1002 K 713120851 m2 81,170 25,60 CS ÚRS 2024 02

Online PSC
VV "S11"10 10,000
VV "S13"6,8 6,800
VV "S14"1,71 1,710
VV "S15"14,5 14,500
VV "S16"31 31,000
VV "S19"5,8 5,800
VV "S20"1,36 1,360
VV "S24"2 2,000
VV "S25"1,5 1,500
VV "S26"6,5 6,500
VV Mezisoučet 81,170
VV Součet 81,170

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a 
haly výšky do 6 m

4 756,51

Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na 
skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 
km

2 328,48

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km

1 798,88

poplatek za uložení stavebního odpadu betonového 
zatříděného kódem 17 01 01 na recyklační skládku 3 140,63

poplatek za uložení směsného stavebního a 
demoličního odpadu zatříděného kódem 17 09 04 2 260,34

14 160,28

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) 
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s 
jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m

14 160,28

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998018001

2 077,95

2 077,95
Odstranění tepelné izolace podlah z rohoží, pásů, dílců, 
desek, bloků podlah připevněných lepením z 
polystyrenu, tloušťka izolace suchého, tloušťka izolace 
do 100 mm

2 077,95

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/713120851

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998018001
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/713120851


Strana 56 z 75

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Nízkoprahové centrum Domu kultury Česká Kamenice
Objekt:

Dod.1 - Dodatek 1.
Soupis:

ZL 15 - Vyrovnání venkovních stěn - HI

KSO: CC-CZ:
Místo: Komenského 288 Datum: 11. 3. 2023

Zadavatel: IČ: 00261220
Město Česká Kamenice, nám. Míru 219           DIČ: CZ00261220

Zhotovitel: IČ: 06833896
Stavební MST, s.ro. DIČ: CZ06833896

Projektant: IČ: 46715835
PROJEKT - projekty staveb, Ing.Marcela Bezděková DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 21,00%

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK

97 275,41

97 275,41 20 427,84

117 703,25



Strana 57 z 75

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Nízkoprahové centrum Domu kultury Česká Kamenice
Objekt:

Dod.1 - Dodatek 1.
Soupis:

ZL 15 - Vyrovnání venkovních stěn - HI

Místo: Komenského 288 Datum: 11. 3. 2023

Zadavatel: Město Česká Kamenice, nám. Míru 219           Projektant:

Zhotovitel: Stavební MST, s.ro. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

    998 - Přesun hmot

PROJEKT - projekty 
staveb, Ing.Marcela 
Bezděková

97 275,41

97 275,41

94 533,12

2 742,29



Strana 58 z 75

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Nízkoprahové centrum Domu kultury Česká Kamenice
Objekt:

Dod.1 - Dodatek 1.
Soupis:

ZL 15 - Vyrovnání venkovních stěn - HI

Místo: Komenského 288 Datum: 11. 3. 2023

Zadavatel: Město Česká Kamenice, nám. Míru 219           Projektant:

Zhotovitel: Stavební MST, s.ro. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1001 K 622324411 m2 179,040 290,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC
VV 89,52+89,52 179,040

1002 K 622324491 m2 358,080 119,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC
VV 179,04*2 'Přepočtené koeficientem množství 358,080

D 998 Přesun hmot

188 K 998018001 t 4,326 633,91 CS ÚRS 2024 01

Online PSC

PROJEKT - projekty 
staveb, Ing.Marcela 
Bezděková

97 275,41

97 275,41

94 533,12

Omítka sanační vnějších ploch podkladní (vyrovnávací) 
tloušťky do 15 mm nanášená ručně stěn 51 921,60

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622324411

Omítka sanační vnějších ploch podkladní (vyrovnávací) 
tloušťky do 15 mm Příplatek k cenám podkladní sanační 
omítky nanášené ručně za každých dalších i 
započatých 5 mm tloušťky omítky přes 15 mm stěn

42 611,52

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622324491

2 742,29

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) 
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s 
jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m

2 742,29

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998018001

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622324411
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622324491
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998018001


Strana 59 z 75

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Nízkoprahové centrum Domu kultury Česká Kamenice
Objekt:

Dod.1 - Dodatek 1.
Soupis:

ZL 16 - Doplnění okenních výplní - interiér

KSO: CC-CZ:
Místo: Komenského 288 Datum: 11. 3. 2023

Zadavatel: IČ: 00261220
Město Česká Kamenice, nám. Míru 219           DIČ: CZ00261220

Zhotovitel: IČ: 06833896
Stavební MST, s.ro. DIČ: CZ06833896

Projektant: IČ: 46715835
PROJEKT - projekty staveb, Ing.Marcela Bezděková DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 21,00%

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK

50 905,54

50 905,54 10 690,16

61 595,70



Strana 60 z 75

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Nízkoprahové centrum Domu kultury Česká Kamenice
Objekt:

Dod.1 - Dodatek 1.
Soupis:

ZL 16 - Doplnění okenních výplní - interiér

Místo: Komenského 288 Datum: 11. 3. 2023

Zadavatel: Město Česká Kamenice, nám. Míru 219           Projektant:

Zhotovitel: Stavební MST, s.ro. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

PSV - Práce a dodávky PSV

    767 - Konstrukce zámečnické - kód intervence 044

PROJEKT - projekty 
staveb, Ing.Marcela 
Bezděková

50 905,54

50 905,54

50 905,54



Strana 61 z 75

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Nízkoprahové centrum Domu kultury Česká Kamenice
Objekt:

Dod.1 - Dodatek 1.
Soupis:

ZL 16 - Doplnění okenních výplní - interiér

Místo: Komenského 288 Datum: 11. 3. 2023

Zadavatel: Město Česká Kamenice, nám. Míru 219           Projektant:

Zhotovitel: Stavební MST, s.ro. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D PSV Práce a dodávky PSV

D 767 Konstrukce zámečnické - kód intervence 044

514 K 767620322 m2 2,760

VV "OZN. O7"1,20*1,15*2 2,760
VV Součet 2,760

515 M 55341011 m2 2,760

530 K 998767102 t 0,076 89,61

PROJEKT - projekty 
staveb, Ing.Marcela 
Bezděková

50 905,54

50 905,54

50 905,54

Montáž oken s izolačními skly z hliníkových nebo 
ocelových profilů na polyuretanovou pěnu s trojskly 
pevných do zdiva, plochy přes 0,6 do 1,5 m2

1 107,57 3 056,89

okno Al otevíravé/sklopné trojsklo přes plochu 1m2 do v 
1,5m 17 304,00 47 759,04

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z 
hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech 
výšky přes 6 do 12 m

1 179,06



Strana 62 z 75

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Nízkoprahové centrum Domu kultury Česká Kamenice
Objekt:

Dod.1 - Dodatek 1.
Soupis:

ZL 17 - Tlakové čištění kanalizace

KSO: CC-CZ:
Místo: Komenského 288 Datum: 11. 3. 2023

Zadavatel: IČ: 00261220
Město Česká Kamenice, nám. Míru 219           DIČ: CZ00261220

Zhotovitel: IČ: 06833896
Stavební MST, s.ro. DIČ: CZ06833896

Projektant: IČ: 46715835
PROJEKT - projekty staveb, Ing.Marcela Bezděková DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 21,00%

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK

10 668,30

10 668,30 2 240,34

12 908,64



Strana 63 z 75

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Nízkoprahové centrum Domu kultury Česká Kamenice
Objekt:

Dod.1 - Dodatek 1.
Soupis:

ZL 17 - Tlakové čištění kanalizace

Místo: Komenského 288 Datum: 11. 3. 2023

Zadavatel: Město Česká Kamenice, nám. Míru 219           Projektant:

Zhotovitel: Stavební MST, s.ro. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

    8 - Trubní vedení

PSV - Práce a dodávky PSV

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

PROJEKT - projekty 
staveb, Ing.Marcela 
Bezděková

10 668,30

8 500,00

8 500,00

2 168,30

2 168,30



Strana 64 z 75

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Nízkoprahové centrum Domu kultury Česká Kamenice
Objekt:

Dod.1 - Dodatek 1.
Soupis:

ZL 17 - Tlakové čištění kanalizace

Místo: Komenského 288 Datum: 11. 3. 2023

Zadavatel: Město Česká Kamenice, nám. Míru 219           Projektant:

Zhotovitel: Stavební MST, s.ro. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 8 Trubní vedení
1001 K OST-8-001 Čištění kanalizačních jímek s vybráním odpadů kpl 2,000 Interní kalkulace

D PSV Práce a dodávky PSV

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace
1002 K 721910922 Pročištění ležatých svodů do DN 300 m 10,000 216,83 CS ÚRS 2024 02

Online PSC

PROJEKT - projekty 
staveb, Ing.Marcela 
Bezděková

10 668,30

8 500,00

8 500,00
4 250,00 8 500,00

2 168,30

2 168,30
2 168,30

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721910922

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721910922


Strana 65 z 75

SEZNAM FIGUR
Kód: 24-05
Stavba: Nízkoprahové centrum Domu kultury Česká Kamenice

Datum: 11. 3. 2023

Kód Popis MJ Výměra

Dod.1/ ZL 1 Bourání pilíře - nový vstup
VV0001 Výkaz (1) 1,120

VV0002 Výkaz (2) 9,786

VV0003 Výkaz (3) 7,146

VV0004 Výkaz (4) 7,369

Výkaz (3) 1,344
1,344 1,344

Výkaz (4) 7,750

7,750 7,750

Výkaz (5) 9,790

2,895*2 5,790

2,000*2 4,000

Výkaz (6) 7,372

(2,895+2,000)*3*0,502 7,372

Použití figury:

783301303 Bezoplachové odrezivění zámečnických konstrukcí m2 7,372

783301313 Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem m2 7,372

783301401 Ometení zámečnických konstrukcí m2 7,372

783314203 Základní antikorozní jednonásobný syntetický samozákladující nátěr zámečnických konstrukcí m2 7,372

783315101 Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí m2 7,372

Výkaz (7) 4,895

2,895+2,000 4,895

Použití figury:

949101111 m2 4,895

Výkaz (10) 0,979

(2,895+2,000)*0,2 0,979

Výkaz (11) 0,220

"zdivo cca 450mm"0,45*0,1*(2,895+2,000) 0,220

Dod.1/ ZL 2 Demontáže stropů 0.04, 0.05
Výkaz (1) 14,310

14,310 14,310

Použití figury:

766421811 Demontáž truhlářského obložení podhledů z panelů plochy do 1,5 m2 m2 14,310

766421822 Demontáž truhlářského obložení podhledů podkladových roštů m2 14,310

978011191 m2 14,310

Dod.1/ ZL 3 Sanace stropních trámů - I
m2_783_767 38,921

"Nátěr I 240"(3*(2,56+0,15+2,9)+5*(2,56+0,15+1,4))*0,844 31,549

"Nátěr  -I obvodové zdivo nový vstup"(2,895+2)*3*0,502 7,372

m2_783_767 Součet 38,921

Použití figury:

783301313 Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem m2 38,921

783301303 Bezoplachové odrezivění zámečnických konstrukcí m2 38,921

783301401 Ometení zámečnických konstrukcí m2 38,921

VV0005

VV0006

VV0007

VV0008

VV0009

Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 
150 kg/m2

VV0010

VV0011

VV0001

Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu přes 50 do 
100 %

https://vymery.bimplatforma.cz/version/113625_DF75W3MIdndtw6xN60BHc-xQRMIFwJxvxJBL-Tdl8X12_P-wQlcn6gosjipmJ-mmTbEhkh6HIDrNxOQtP_1B8g
https://vymery.bimplatforma.cz/version/113625_TVM1AxWIS-iHxMrkkvwTvWKTWuExfN8lZ5kKfYfarTQAgSDX44hlIcED5tliRB-ii-iQ9Tx99bAZb3e2vIBQEQ
https://vymery.bimplatforma.cz/version/113625_aHpZ0KHOtAo6zgbd61kpaTlFdFKZnsNQrd73QLDs7Hg7F4VEz-yR7ivXFcOjpCoPrzPKcYpC8n7Z04upaMzYaw
https://vymery.bimplatforma.cz/version/113625_TEEzKSbcKp7wrljtng55MKmr5JxGWlNJF56UPAstBckbrm-W_owQxDVN5ohizNWVh1Eu5BN27w2diohcO_Zj3Q
https://vymery.bimplatforma.cz/version/113625_mxdvgO-8znKlZrA-6eT6tQoO2XfPaPtLVPv-9YR9SmLrHzG3ZS9k6WIeEF9XCbkO1Lwocrv3g5lYtdcanLnfeQ
https://vymery.bimplatforma.cz/version/113625_Xd-wId8qNslHOoP5uqZ4LEpP9u5oM2dsLh_uei9zIJVC4SYrX0Jgprn1GeJb2jtZEqYDawaK2e2RSTosO675nw
https://vymery.bimplatforma.cz/version/113625_t0QtjE-rMXYLGnMfdzv_5pr-VbUXiaoF7MrlQ0YFjCF0HKHHYO-Dx3VqRgGtKf2dF4_F3kJkjE8gg73hhM5mmA
https://vymery.bimplatforma.cz/version/113625_p6VVgYE909paGYyUo9j-pX2bsgUGUbucNZsaBH0ALhbuT8wabklkJmub6Fx-QrOSyIlOlmldpKUidVwCspmluQ


Strana 66 z 75

Kód Popis MJ Výměra

783314203 Základní antikorozní jednonásobný syntetický samozákladující nátěr zámečnických konstrukcí m2 38,921

783315101 Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí m2 38,921

Výkaz (13) 30,620

30,620 30,620

Použití figury:

949101111 m2 30,620

Výkaz (26) 7,372

Výkaz (6) 7,372

VV0004 Výkaz (4) 7,369

7,369 7,369

Součet 7,369

Výkaz (6) 7,372

(2,895+2,000)*3*0,502 7,372

Dod.1/ ZL 4 Chladírenské boxy - stěny + stropy
Výkaz (2) 89,067

40,986 40,986

7,717+7,182 14,899

7,414+25,768 33,182

Použití figury:

713130851 Odstranění tepelné izolace stěn lepené z polystyrenu tl do 100 mm m2 178,134

962051114 Bourání příček ze ŽB tl do 50 mm m2 89,067

OST - 001 m2 113,697

Výkaz (9) 22,313
7,717+7,182+7,414 22,313

Použití figury:

962031013 Bourání příček nebo přizdívek z cihel děrovaných tl přes 100 do 150 mm m2 22,313

Výkaz (12) 24,630

12,390+7,070+5,170 24,630

Použití figury:

713110851 Odstranění tepelné izolace stropů lepené z polystyrenu suchého tl do 100 mm m2 24,630

978021291 Otlučení (osekání) cementových omítek vnitřních stropů v rozsahu do 100 % m2 24,630

OST - 001 m2 113,697

Dod.1/ ZL 6 přepočet výkopů
m2_oprava 47,818

SoD 0,000

"zatažení zateplení pod terén"-(14,40+25,50+2*1,44+14,90+2,00-11,00)*0,80 -38,944

Skutečnost - revize 0,000

"Zděný anglický dvorek / světlík"2,25*6,8 15,300

"Nový vstup - Schodiště"2,5*13,850 34,625

"Západní strana - světlíky MEA + Sanace"2*14,4 28,800

"Východní strana - pouze ke schodišti"2*(11) 22,000

0,000

Dlažba odpočet plochy - viz. SoD 0,000

-*1,40*1,00 0,000

-7,52*1,30 -9,776

-PI*(1,30)^2*0,25 -1,327

-1,30*2,20 -2,860

m2_oprava Součet 47,818

Použití figury:

566901233 Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí plochy přes 15 m2 štěrkodrtí tl. 200 mm m2 47,818

VV0001

Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 
150 kg/m2

VV0002

VV0001

Příplatek za složitost - postupné rozebírání sendičové konstrukce zdiva zděných chladících 
boxů

VV0002

VV0003

Příplatek za složitost - postupné rozebírání sendičové konstrukce zdiva zděných chladících 
boxů

https://vymery.bimplatforma.cz/version/113625_CzUEOwwSnK1Ek2Ia03jW8Aybj1jcg9tuz1iTqmoSv7f8XmQbb-4XldESy_JCHTeaMOjipQ_WldVR2_OShdfAPg
https://vymery.bimplatforma.cz/version/113625_4BLzJ0wAaBdk8fbVjt28Txbw6FMvILXqkfDysYLvelLhl-wp468ivt7HhzVIzxQ4HKxOGrgTPNgpkKDzma7A2w
https://vymery.bimplatforma.cz/version/113625_0bzy4dkGRb0F2mhYVcXrHBIdRnl0MfaafxjgBzo0XrLco2nE7oDi4gDudqtT6rYiljOIbgnDrdI3MEZgxWGRmg
https://vymery.bimplatforma.cz/version/113625_TCuEOlsyfTFPDFBpQWSa_Z5y82U-lRqWgrXgsAR0OVoCwzRzmXR5bLr8mT8-hSk6CepDeOdDo0d9lsZeYDLBLQ
https://vymery.bimplatforma.cz/version/113625_BdJb-3ooLs8jxesTx82M7CX-72SzZkZCTdme0n1HAD3IyUiIxzwoORAottz9b9jss_UjRUwvF4XjufmAX-gulQ


Strana 67 z 75

Kód Popis MJ Výměra

566901261 m2 47,818

572340111 m2 47,818

573911121 Asfaltový regenerační postřik s posypem kameniva v množství 1,00 kg/m2 m2 47,818

m2_výkop 222,711
SoD 0,000

"světlík"-6,10*1,62*1,40 -13,835

Skutečnost 0,000

"Zděný anglický dvorek / světlík"(2,25*6,8*2,4) 36,720

"Nový vstup - Schodiště"(2,5*13,85*2,25) 77,906

"Západní strana - světlíky MEA + Sanace"2*14,4*2,4 69,120

"Východní strana - poze ke schodišti"2*11*2,4 52,800

m2_výkop Součet 222,711

Použití figury:

132251251 m3 222,711

162751117 m3 106,182

167151101 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3 m3 106,182

171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 106,182

174111101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně m3 67,497

Výkop_do_100 199,826

Skutečnost - cca 70% zemina tř. 3 0,000

"Nový vstup - Schodiště"(2,5*13,85*2,25) 77,906

"Západní strana - světlíky MEA + Sanace"2*14,4*2,4 69,120

"Východní strana - poze ke schodišti"2*11*2,4 52,800

Výkop_do_100 Součet 199,826

výkop_do_50 57,360
Skutečnost - cca 70% zemina tř. 3 0,000

"Zděný anglický dvorek / světlík"(2,25*6,8*2,4) 36,720

"Nový vstup - vyzdívka"1*(1+6,6+1)*2,4 20,640

výkop_do_50 Součet 57,360

Dod.1/ ZL 8 Odpočet Sanace - Prostor schodiště do 1.NP
m2_oprava_HI m2_oprava 0,000

Dod.1/ ZL 9 Ležatá kanalizace + připojovací potrubí
m2_oprava 12,000

"Venkovní připojení - kanalizační šachty"2*6 12,000

m2_oprava Součet 12,000

Použití figury:

566901233 Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí plochy přes 15 m2 štěrkodrtí tl. 200 mm m2 12,000

566901261 m2 12,000

572340111 m2 12,000

573911121 Asfaltový regenerační postřik s posypem kameniva v množství 1,00 kg/m2 m2 12,000

m2_výkop 222,711

M3_Výkop přepočet výkopu rýh - přesuny 25,607

"132112122"-12,48 -12,480

"132112132"38,087 38,087

M3_Výkop Součet 25,607

Použití figury:

162211201 Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 25,607

162751117 m3 25,607

167151101 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3 m3 25,607

Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí plochy přes 15 m2 obalovaným 
kamenivem ACP (OK) tl. 100 mm
Vyspravení krytu komunikací po překopech pl do 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB) tl přes 
30 do 50 mm

Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 
m3 strojně
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I 
skupiny 1 až 3

Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí plochy přes 15 m2 obalovaným 
kamenivem ACP (OK) tl. 100 mm
Vyspravení krytu komunikací po překopech pl do 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB) tl přes 
30 do 50 mm

Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I 
skupiny 1 až 3



Strana 68 z 75

Kód Popis MJ Výměra

171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 61,607

175111101 Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 61,607

Výkaz (22) 7,145

Výkaz (23) 6,231
"kanalizace - SoD"-(17,00+7,00+28,00)*0,40*0,20 -4,160

Průměrná tl. bouraných podkladů 150mm 0,000

Bourané podlahy*0,15 2,229

Celková plocha výkopů kanalizace*0,15 8,162

Použití figury:

631312141 Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým m3 6,231

965042241 m3 6,231

Výkaz (24) 29,771

Kanalizace 110 - Nová 29,771

Použití figury:

721173401 Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 110 m 29,771

Výkaz (22) 38,087
Průměrná hl. výkopu 700mm * pod deskou 0,000

Celková plocha výkopů kanalizace*0,7 38,087

Použití figury:

129001101 Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí m3 38,087

132112122 m3 25,607

Bourané příčky 100 m2 7,843

4,652+5,591 10,243

"otvory"-2*(0,6*2) -2,400

Použití figury:

962031132 Bourání příček nebo přizdívek z cihel pálených tl do 100 mm m2 7,843

Bourané příčky 150 m2 20,974

16,243+8,860+3,471 28,574

"Otvory"-1*(1*2)-2*(0,6*2)-2*(0,8*2) -7,600

Použití figury:

962031133 Bourání příček nebo přizdívek z cihel pálených tl přes 100 do 150 mm m2 20,974

Příčka Vapis 150 m2 14,626

16,202 16,202

"Otvory"-(0,8*1,97) -1,576

Použití figury:

342271531 Příčka z vápenopískových přesných plných tvárnic 5DF přes P15 do P25 tl 150 mm m2 14,626

Příčka Poro 100 m2 7,820
4,640+5,580 10,220

"otvory"-2*(0,6*2) -2,400

Použití figury:

342272225 Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 100 mm m2 7,820

Příčka Poro 150 m2 11,402
16,202 16,202

"Otvory"-3*(0,8*2) -4,800

Použití figury:

342272245 Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 150 mm m2 11,402

Plochy Poro 38,444
Příčka Poro 100 m2*2 15,640

Příčka Poro 150 m2*2 22,804

Použití figury:

612142001 Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtlačené do tmelu m2 38,444

Štuky 67,696

VV0001

VV0002

Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl 
přes 4 m2

VV0003

VV0004

Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti I 
skupiny 1 a 2 ručně

VV0005

VV0006

VV0007

VV0008

VV0009

VV0010

VV0011

https://vymery.bimplatforma.cz/version/113625_N_mlCgtcuqP_-7gzyagm3sHwN0f-UWF0qhCaELtJ653oonwBh-HCj6yuO0Fbg6fmrOpp_29ghpE2NrI0dLzkhg
https://vymery.bimplatforma.cz/version/113625_IbSWma4BVKHwQm58ZIQskMbePraZNAUacLSVf4WbL8zhlprpMpMYnurFcumgnRGS9f7yL3MRnc1wB9FqV3EawQ
https://vymery.bimplatforma.cz/version/113625_RyXcfPlc-WtjGt9F_I5b6P-MXkxbLBesb9H3Bbw9JVGugi0_mhAPAfGOUawKFWjAXFFvL2_AqCAF4MTx_W9kvw
https://vymery.bimplatforma.cz/version/113625_5FpV_293lcH6ONLvvgteBmFONB6JR0fGz5O-pI6LRXHOc1a8r_-i3IF_ytRKomZA6C0eAHALoVkgp00z7q5_Fg
https://vymery.bimplatforma.cz/version/113625_EpG00qJyEav4dFn8JjayEG2FzEA-fYeiMhTsu9GmE2UnbBykxy6xbCHLcvoDgKuLHATZRGjEhRWLXnNmWbMu-A
https://vymery.bimplatforma.cz/version/113625_QAO-Yc0rQYjfQG7jm7Fk9HNoTp4ZvGAsd6x9NWjXkMu0yB5SdlzMzYbnnRshv5mgQs3csN6M5IndqefkA7MhLA
https://vymery.bimplatforma.cz/version/113625_-fpW_0XNXP1qvFUJPQ1O4jPQEc3BaPNdggkf6E23o0xiSFQh3L0o512Iv9Wh2V5MHTjpiBL091G6EZLJ-z_emA
https://vymery.bimplatforma.cz/version/113625_q5rWw0ANH8i6HNj8RNCjRN7t8UC7gOVCDUtfIgGTQGcFNE_pthLEealuleZAxIZmCSOKuYEgisE1ZkfEIZKMXg
https://vymery.bimplatforma.cz/version/113625_BJLH8ytRIxYFVz7r78C_NvHxqNyqQZDD6q3ekUK34uFZxvQ_KoIDDjagbPyxxz-R-9gLBV-itTWqz_bHAy5WEQ
https://vymery.bimplatforma.cz/version/113625_rIganr0Yws8WWYqAvBXjndWxZF8EquYcgXdNapSKOTOeJyov3HMvE-kSRwd0vdVNbjaynV2dZ1Q2nH--vrVkJw
https://vymery.bimplatforma.cz/version/113625_RnpDxK9UWIiXw3c_2xf5IDhukBZ9RYc3oRh2YJwKx82WiGHtjMcBVxqy-He3i2BHRMZVUt7AChJBYVK0gWnOhw


Strana 69 z 75

Kód Popis MJ Výměra

Plochy Poro+Plochy Vapis 67,696

Použití figury:

612321131 Vápenocementový štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm m2 67,696

Výkaz (25) 29,252
Plochy Vapis 29,252

Použití figury:

612321121 Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně m2 29,252

Bourané podlahy 14,860

3,850+11,010 14,860

Celková plocha výkopů kanalizace 54,410
54,410 54,410

Kanalizace 110 - Nová 29,771

6,992+7,665+5,184+1,661+6,530+1,739 29,771

Plochy Vapis 29,252

Příčka Vapis 150 m2*2 29,252

Dod.1/ ZL 10 demontáž rozvodů ÚT + podhledy
VV0001 Výkaz (1) 14,310

14,310 14,310

Součet 14,310

Výkaz (14) 9,620

9,620 9,620

Použití figury:

766421811 Demontáž truhlářského obložení podhledů z panelů plochy do 1,5 m2 m2 9,620

766421822 Demontáž truhlářského obložení podhledů podkladových roštů m2 9,620

978011191 m2 9,620

Dod.1/ ZL 12 Okení výplně - úprava rozměrů + Statika
m2_783_767 Plocha nátěru zámečnícké konstrukce 21,504

Podpěrná konstrukce - 7x á 3,072 m2 0,000

"Dolní pás"7*(0,6*0,25*2) 2,100

"sloupy"7*2*(1,8*2*(0,08*4)) 16,128

"Horní pás"7*(0,6*0,15*2) 1,260

"Příložky"7*(2*4)*(0,6*0,03*2) 2,016

m2_783_767 Součet 21,504

Výkaz (15) 22,046

podchycení kce 1.PP*2 22,046

VV0001_1 Výkaz (2) 89,067

89,067 89,067

Součet 89,067

Výkaz (17) 22,046

podchycení kce 1.PP*2 22,046

Použití figury:

949101111 m2 22,046

975121323 m 22,046

Výkaz (18) 22,046

podchycení kce 1.PP*2*1 22,046

Použití figury:

993211111 m2 22,046

VV0003_1 Výkaz (12) 24,630

24,630 24,630

Součet 24,630

VV0012

VV0002

Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu přes 50 do 
100 %

VV0001

VV0002

Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 
150 kg/m2
Odstranění jednořadého podchycení konstrukcí systémovými stojkami s nosníky v do 4 m 
zatížení přes 750 do 1000 kg/m

VV0003

Dovoz a odvoz systémových stojek včetně nosníků pro podchycování konstrukcí do 10 km 
včetně naložení a složení

https://vymery.bimplatforma.cz/version/113625_GJUHL5Ef3elzmrSOyVtte-kLck_yyvOqaTNprZKUGf1gXs7Xg1VQ_7uUiOaCCl_eIdjmOp50kbZktB2SA6upoA
https://vymery.bimplatforma.cz/version/113625_bMkO_Awpqdn5TkeYpwqCZ7htshwSrKqJSnUBUZ4JS1aktH9Ti_M49LfGe8x760ThTK2rlvDsdqtQcnXdV_u9gQ
https://vymery.bimplatforma.cz/version/113625_9qxmEty2vV0nMkvcGGDXn_2UxdsuHkny_gFZDDmkLa3v9YMjcGTlkQyb8_6NIyi7RpaDNoDcZxdr5h9-SPACaQ
https://vymery.bimplatforma.cz/version/113625_qBrUhlPoZcVtjHSifHtOvwN-GKYaq78dAUkFUowv-7eu1bWuL0YnCUWJsfHfDJIai98lYqQRzfHR4wqQgOdp-A
https://vymery.bimplatforma.cz/version/113625_9ie_TJmKSq2pwquY7Dupix24qVctA-MuLz387jWSgrk4JmEetaa4IFvpUO9KaHrC3c258JpHoNw-QzVy5kHANA


Strana 70 z 75

Kód Popis MJ Výměra

Výkaz (20) 14,342

plocha - obezdívky 14,342

Použití figury:

962032111 Bourání zdiva z keramických děrovaných cihel na MVC do 1 m3 m3 14,342

962032681 Příplatek k cenám za zvýšenou pracnost bourání pilířů průměru do 0,36 m2 m3 14,342

plocha - obezdívky 14,342

(1,942+2,118+2,118+2,118+2,224+2,057+1,765) 14,342

Výkaz (21) 14,342

plocha - obezdívky 14,342

Použití figury:

346272226 Přizdívka z pórobetonových tvárnic tl 75 mm m2 14,342

613142001 Pletivo sklovláknité vnitřních pilířů nebo sloupů vtlačené do tmelu m2 14,342

613321131 Vápenocementový štuk vnitřních pilířů nebo sloupů tloušťky do 3 mm m2 14,342

podchycení kce 1.PP 11,023

3,251+4,489+3,283 11,023

VV0004

VV0005

VV0006

https://vymery.bimplatforma.cz/version/113625_y7H1_3O-wB3-1Ndt2TKMsvk7kv4Fl0Nr2cqskJ-pUaAEN7AC7IgRk-wzwsqNj32cxroBsDkUi5z48wGhnIMcCg
https://vymery.bimplatforma.cz/version/113625_0S7qpYlfwVrT_C-Ksj4ppCwQOsm-6aH7BMVDa65CfVGFwD9GBCxEjoCQWvC_Wsa67_A-qjC4n36dxIIxMWgp9g
https://vymery.bimplatforma.cz/version/113625_3CX2YgG03SLnxjDQR_BWFn17e_3WYBuXaIYjpfm-ySPLj9R8qQ53lxvG2u3olxqNeE11LTIMqOZavZLBrPp5Ow


Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje

ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy.

celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek. 

vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné

identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA Stavební objekt pozemní

ING Stavební objekt inženýrský

PRO Provozní soubor

VON Vedlejší a ostatní náklady

OST Ostatní

Soupis Soupis prací pro daný typ objektu

i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu

TYP Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen,  P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad figur

Kód Kód položky

Popis Zkrácený popis položky

MJ Měrná jednotka položky

Množství Množství v měrné jednotce

J.cena Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje 

J.cenu položky.

Cena celkem Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny

Cenová soustava Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky

Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele

Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování 

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv

modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole: 

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu) 

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

 - J.materiál - jednotková cena materiálu 

 - J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci 

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, 

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu,



neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.



Rekapitulace stavby

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Kód stavby String 20

Stavba A Název stavby String 120

Místo N Místo stavby String 50

Datum A Datum vykonaného exportu Date

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50

IČ N IČ zadavatele zadaní String 20

DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20

Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50

Projektant N Projektant String 50

Poznámka N String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph

Základna DPH A Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double

Cena s DPH A Double

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A String 20

Stavba A String 120

Místo N String 50

Datum A Date

Zadavatel N String 50

Projektant N String 50

Uchazeč N String 50

Kód A Kód objektu String 20

Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double

Cena s DPH A Double

Typ A Typ zakázky eGTypZakazky

Poznámka k zadání

Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů

Celková cena s DPH za celou stavbu

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Cena spolu s DPH za daný objekt



Krycí list soupisu

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Místo N String 50

Zadavatel N String 50

Uchazeč N String 50

Projektant N String 50

Poznámka N String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph

Základna DPH A Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double

A Double

Rekapitulace členění soupisu prací

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A String 120

Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Soupis A String 20 + 120

Místo N String 50

Datum A Date

Zadavatel N String 50

Projektant N String 50

Uchazeč N String 50

Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100

Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Poznámka k soupisu prací

Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu

Cena s DPH Cena s DPH za daný soupis

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Přebírá se z Rekapitulace stavby



Soupis prací

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date

Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long

Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1

Kód A Kód položky ze soupisu String 20

Popis A Popis položky ze soupisu String 255

MJ A Měrná jednotka položky String 10

Množství A Množství položky soupisu Double

J.Cena A Jednotková cena položky Double

Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double

Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50

p N Poznámka položky ze soupisu Memo

psc N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo

pp N Plný popis položky ze soupisu Memo
vv N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text,Text,Double 20, 150
fig N Rozpad figur Text,Text,Double 20, 150
DPH A Sazba DPH pro položku eGSazbaDPH
Hmotnost A Hmotnost položky ze soupisu Double
Suť A Suť položky ze soupisu Double
Nh N Normohodiny položky ze soupisu Double

Datová věta

Typ věty Hodnota Význam

eGSazbaDPH základní Základní sazba DPH

snížená Snížená sazba DPH

nulová Nulová sazba DPH

zákl. přenesená Základní sazba DPH přenesená

sníž. přenesená Snížená sazba DPH přenesená

eGTypZakazky STA Stavební objekt

PRO Provozní soubor

ING Inženýrský objekt

VON Vedlejší a ostatní náklady

OST Ostatní náklady

eGTypPolozky 1 Položka typu HSV

2 Položka typu PSV

3 Položka typu M

4 Položka typu OST

Přebírá se z Rekapitulace stavby


	NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY
	,(příloha k žádosti o změnu)
	ODSOUHLASENÍ ZMĚNY
	NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY
	,(příloha k žádosti o změnu)
	ODSOUHLASENÍ ZMĚNY
	NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY
	,(příloha k žádosti o změnu)
	ODSOUHLASENÍ ZMĚNY
	NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY
	,(příloha k žádosti o změnu)
	ODSOUHLASENÍ ZMĚNY
	NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY
	,(příloha k žádosti o změnu)
	ODSOUHLASENÍ ZMĚNY
	NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY
	,(příloha k žádosti o změnu)
	ODSOUHLASENÍ ZMĚNY
	NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY
	,(příloha k žádosti o změnu)
	ODSOUHLASENÍ ZMĚNY
	NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY
	,(příloha k žádosti o změnu)
	ODSOUHLASENÍ ZMĚNY
	NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY
	,(příloha k žádosti o změnu)
	ODSOUHLASENÍ ZMĚNY
	NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY
	,(příloha k žádosti o změnu)
	ODSOUHLASENÍ ZMĚNY
	NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY
	,(příloha k žádosti o změnu)
	ODSOUHLASENÍ ZMĚNY
	NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY
	,(příloha k žádosti o změnu)
	ODSOUHLASENÍ ZMĚNY
	NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY
	,(příloha k žádosti o změnu)
	ODSOUHLASENÍ ZMĚNY
	NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY
	,(příloha k žádosti o změnu)
	ODSOUHLASENÍ ZMĚNY
	NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY
	,(příloha k žádosti o změnu)
	ODSOUHLASENÍ ZMĚNY
	NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY
	,(příloha k žádosti o změnu)
	ODSOUHLASENÍ ZMĚNY
	NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY
	,(příloha k žádosti o změnu)
	ODSOUHLASENÍ ZMĚNY
	Rekapitulace stavby
	ZL 2 - Demontáže stropů 0...
	ZL 3 - Sanace stropních t...
	ZL 4 - Chladírenské boxy ...
	ZL 5 - Doplnění výztuže -...
	ZL 6 - přepočet výkopů
	ZL 7 - Přeložka optického...
	ZL 8 - Odpočet Sanace - P...
	ZL 9 - Ležatá kanalizace ...
	ZL 10 - demontáž rozvodů ...
	ZL 11 - Překlady - Příčky
	ZL 12 - Okení výplně - úp...
	ZL 13 - Ochrana HI - Nopo...
	ZL 14 - Bourání podlah + ...
	ZL 15 - Vyrovnání venkovn...
	ZL 16 - Doplnění okenních...
	ZL 17 - Tlakové čištění k...
	Seznam figur
	Pokyny pro vyplnění

		2024-12-04T20:59:46+0100
	Bc. Michal Suchý


		2024-12-05T13:44:00+0100
	Jan Papajanovský




